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بازدید نماینده ولی فقیه در سپاه 
از جزایر خلیج فارس

نماینده ولی فقیه در هرمزگان مطرح کرد
لزوم بازنگری در سیاست‌های کنکور 

به نفع مناطق محروم
صفحه 6 

مالیاتی هرمزگان  امور  اختصاصی// مدیرکل  خبر 
گفت: درآمدهای استانی چهارماهه ابتدای سال 98 

به میزان 126 درصد محقق شده است.
 به گزارش دریا،  شــاکررضا مریدی افزود: درآمدهای 
مصوب چهارماهه استانی برای هرمزگان 1006 میلیارد 
تومان مصوب شده بود که توانستیم 1265میلیارد تومان 
با رشد 38درصدی را وصول کنیم.وی افزود: بیشترین 
افزایــش درآمدها از محل فرارهای مالیاتی اســت که 
شناسایی شدند.مریدی گفت: در بحث شناسایی فراریان 
مالیاتی با احدی تعارف نداریم و تحت تاثیر سفارشات 
قــرار نمی گیریم تا بتوانیم حق دولت و ملت را وصول 
کنیم و اندک انــدک درآمدمان از بخش نفت به مالیات 
انتقال یابد که مورد تاکید مقام معظم رهبری و دولت نیز 
می باشد.مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان تاکید کرد: البته 
در این بخش حمایت های لازم از تولید صورت می‌گیرد 
و معافیت ها و مشــوق های بخش تولید بیش از پیش 
بخصوص در سالی که توسط رهبر معظم انقلاب به نام 

رونق تولید نامگذاری شده است؛ ادامه دارد.
  وی افزود: مودیانی هم که تکالیف قانونی خود را انجام 

می دهند؛ مشمول بخشــودگی ها و معافیت و ... قرار 
دارند و از حمایت های قانونی بهره مند می شوند.

  مریدی در پاسخ به سئوالی مبنی بر عدم تشکیل پرونده 
مالیاتی برای فعالان اقتصادی در بنادر هرمزگان گفت: 
پرونده مالیاتی اداره کل بنادر ودریانوردی هرمزگان مانند 
سایر مناطق کشــور در تهران می باشد؛ اما شرکت ها 
و فعالان اقتصادی فعال در محدوده بنادر و دریانوردی 
هرمزگان برای شــان در اســتان پرونده تشکیل شده 
و براســاس قانون مالیات اخذ می شود.مدیرکل امور 
مالیاتــی هرمزگان اظهار داشــت: از طریق فیزیکی و 
سیستماتیک واحدیابی صورت می گیرد و به همین دلیل 
فعالان اقتصادی شناسایی شده و پرونده مالیاتی تشکیل 
می دهیم و فرارهای مالیاتــی این بخش ها به حداقل 

ممکن رسیده است.
  15مــرداد؛ آخرین مهلت ارســال فهرســت 

معاملات فصلی
  مدیــرکل امــور مالیاتی هرمزگان گفــت: 15 مرداد 
آخرین مهلت ارسال فهرســت معاملات فصلی است.

شاکررضا مریدی با اعلام آخرین مهلت ارسال فهرست 
معاملات فصلی به مودیان مالیاتی گفت: مهلت ارسال 
 فهرست معاملات فصلی بهار98تا15 مرداد سال جاری 
می باشــد. وی افزود: مهلت ارسال فهرست معاملات 
فصلی بهار98تمدید نمی شود و مودیان بایستی نسبت به 
تسلیم آن اقدام نمایند.مریدی افزود: در اجرای بخشنامه 
سازمان امور مالیاتی کشور، کلیه مشمولان موضوع ماده 
169 قانون مالیات‌های مستقیم که تاکنون نسبت به انجام 
تکالیف در خصوص ارســال فهرست معاملات فصل 
بهار98اقدام ننموده‌انــد، حداکثر تا 15 مرداد می‌توانند 

جهت جلوگیری از جرائم مربوطه، نســبت به ارســال 
صورت ریز معاملات خود اقدام نمایند.

  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: براساس ماده 169 
قانون مالیات های مستقیم، اشخاص حقوقی و صاحبان 
مشــاغل موضوع این قانون که حســب اعلام سازمان 
امور مالیاتی کشــور موظف به ثبت نام در نظام مالیاتی 
می‌شوند، مکلفند برای انجام معاملات خود صورتحساب 
صادر و شــماره اقتصادی خود و طــرف معامله را در 
صورتحساب ها، قراردادها و سایر اسناد مشابه درج و 

فهرست معاملات خود را به این سازمان ارائه کنند.
  وی اظهار داشــت: براســاس همین ماده قانونی عدم 
صدور صورتحساب یا عدم درج شماره اقتصادی خود 
و طرف معامله یا استفاده از شماره اقتصادی خود برای 
دیگران و یا استفاده از شــماره اقتصادی دیگران برای 
معاملات خود، حسب مورد مشمول جریمه ای معادل دو 

درصد مورد معامله می شود.
  مریدی خاطرنشــان کرد: همچنین عدم ارائه فهرست 
معاملات انجام شــده به سازمان امور مالیاتی از طریق 
روش هایی که تعیین می شود، مشمول جریمه ای معادل 
یک درصد معاملاتی که فهرست آنها ارائه نشده است، 
می باشد.وی خاطرنشان کرد: فعالان اقتصادی حقیقی و 
 www.TAX.gov.ir  حقوقی می‌توانند از طریق سامانه
و یا با ارســال لوح فشرده تا این تاریخ نسبت به ارسال 

الکترونیکی فهرست صورت معاملات اقدام نمایند.
  مدیــرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: 164 میلیارد و  
389میلیون تومان از محل مالیات برارزش‌افزوده در سه 
ماهه اول ســال جاری بین شهرداری‌ها و دهیاری‌های 

هرمزگان توزیع شده است.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

تحقق 126 درصدی درآمدهای استانی چهارماهه
درآمدهای مصوب چهارماهه استانی برای هرمزگان 1006 میلیارد تومان مصوب شده بود

 که توانستیم 1265میلیارد تومان با رشد 38 درصدی را وصول کنیم

با احداث زائرسرا در حرم امامزاده سید سلطان محمد )ع( رودان، میزان ارائه خدمات به زائران افزایش می یابد
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  تاکنون 850 میلیون تومان از عواید این بقعه  برای این پروژه هزینه شده 
است و امیدواریم با مشارکت خیرین، اجرای پروژه سریعتر به پایان برسد.

  برای توسعه این منطقه مردم و شوراها نیز مشارکت دارند و برخی ها هم 

زمین های خود را وقف امامزاده می کنند تا حرم توسعه یابد.
 24 سوئیت زائرسرا در این مکان احداث می شود و در اختیار زائران قرار 

می گیرد.
صفحه 8 را بخوانید

صفحه 2 را بخوانید

مدیرکل اوقاف و  امورخیریه هرمزگان خبر داد

احداث زائرسرا در حرم امامزاده 
سید سلطان محمد )ع( رودان
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مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

تحقق 126 درصدی 
درآمدهای استانی 
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معاون راهبردی و نظارت بر بهره برداری
 آبفای کشور خبرداد

 رفع  مشکلات آب 
در مناطق تنش دار قشم 
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پیام های درد محلات 
بندرعباس

2
کمک ۲ میلیاردی شرکت نفت 

3به خانواده زندانیان هرمزگان



خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا

1398
سال رونق تولید

انعکاس
نواندیش نوشت: »درو بینسکی«، جهانگرد آمریکایی بعد از سفر به ایران با یک 
گروه ۱۲ نفره از ملیت های مختلف، تجربه خودش درباره این گشــت و گذار را با 
هموطنانش در ســایت شخصی که دارد به اشتراک گذاشته و نوشته است : بگذارید 
به صراحت بگویم ایرانیان مهمان‌نواز، مهربان و فروتن‌ترین مردمی هستند که من در 
تمام سفرهایم به ۱۳۹ کشور جهان ملاقات کردم.من با هر تعداد از مردم محلی که در 
توان داشتم تعامل کردم و حتی یک بار هم بی احترامی از آن‌ها به خودم و همراهانم 
ندیدم. در کمال تعجب حتی من وقتی به مردم گفتم که یک آمریکایی یهودی هستم 

باز هم در عشق و محبت آن‌ها تغییری ایجاد نشد.
رویداد۲۴ مدعی شد: دیدارذوالنوری با ســفیر انگلیس در تهران، بهانه‌ای شد که 
اصولگرایان دو آتشه قم، انتقادهای تندی را علیه این روحانی شناخته شده مطرح کنند.
اسم مرتضی آقاتهرانی در حوالی شهر قم شنیده می‌شود. گفته می‌شود او در فهرست 
اصولگرایان قم قرار خواهد گرفت و احمد امیرآبادی فراهانی هم که سرقفلی فهرست 
کاندیداهای نمایندگی مجلس شهر قم است و انتخاب نفر سوم از میان خیل نامزد‌های 

بالقوه و بالفعل در شهر قم کاری دشوار برای بزرگان اصولگرا در این شهر است.
مشــرق نیوز خبرداد: پس از آن که ربیعی ســخنگوی دولت، در نشست خبری 
اخیر خود مرضیه هاشمی را به عنوان خبرنگاری که می تواند با پمپئو مصاحبه کند، 
معرفی کرد، حجت الاســام پناهیان در واکنش به حرف‌های سخنگوی دولت در 
توئیتر نوشت: »بعد از مدت ها یک حرف خوب شنیدیم. انصافا یک موضع خوب 
و یک توئیت هوشمندانه بود. می توان فعلا از همه دلخوری ها به خاطر این حرف 

صرف نظر کرد.«
تابناک مدعی شــد: در سال ۸۵ به تعدادی از نمایندگان وقت مجلس یک قطعه 
زمین سه هزارمتری در خیابان درختی ســعادت‌آباد برای احداث حسینیه واگذار 
می‌شود و این افراد طبق قراردادی که با سازمان ملی زمین و مسکن داشتند، اجازه 
تغییر کاربری نداشتند. با این حال، افراد مزبور این زمین را بدون این که حق واگذاری 
داشته باشند، می‌فروشند و مالک جدید با فرایند‌های نامتعارف، شهرداری را ملزم به 
صدور پروانه ساخت می‌کند تا این که وزارت راه و شهرسازی متوجه تغییر کاربری 
و فروش اراضی واگذارشده می‌شود و شکایت می‌کند! جالب‌تر آن که در زمان طرح 
شکایت، هیچ سازه‌ای به‌روی این ملک وجود نداشت، اما هم اکنون یک ساختمان 
که تا طبقه هشتم هم بالا رفته، احداث و البته جلوی ادامه احداث آن با دستور مقام 

قضایی گرفته شده است.
اراده ملت های عدالت طلب سرانجام پیروز خواهد شد 

در پی شهادت دو تن از جوانان بحرینی توسط رژیم آل خلیفه بحرین، حساب توئیتر 
عربی پایگاه اطلاع‌رســانی دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب اسلامی، موضعی از 
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای در واکنش به این جنایت را منتشر کرد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشــر آثار رهبر انقلاب )Khamenei.ir( ایشان درباره‌ 
ایــن حادثه فرمودند: »ظلم‌ و زور پایــدار نخواهد ماند و تصمیم‌ و اراده‌ ملت های‌ 
عدالت‌طلب‌ سرانجام‌ پیروز خواهد شد«. رژیم آل خلیفه در ادامه سرکوب معترضان 
خود، روز شــنبه‌‌ هفته گذشته دو تن از جوانان بحرینی به نام‌های احمد الملالی ۲۴ 
ساله و علی العرب ۲۵ ساله را پس از شکنجه، اعدام کرد. این دو جوان از سال 2017 

در بازداشت رژیم آل خلیفه بودند. 

پشت پرده سیاست 

اطمینان می‌دهیم 
عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان تأکید کرد: ‏اگر کسی خیالش راحت 
است که شرایط قانونی را دارد ما به او اطمینان می‌دهیم که فارغ از اصلاح طلب یا 
اصولگرا بودن در شورای نگهبان هم مشکلی نخواهد داشت. اما کسانی که معیارهای 

قانونی را ندارند، شورای نگهبان را امتحان نکنند. 
تحمیل لاریجانی

علی تاجرنیا، فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: مجموعه‌هایی که با یدک‌کشیدن نام 
اصلاح‌طلبی در پی ائتلاف با اصولگرایان معتدل هستند، هیچ شانسی نخواهند داشت. 
آن ها با دانستن چنین موضوعی سعی می‌کنند آقای خاتمی را تحت فشار قرار دهند 

و در نهایت علی لاریجانی را به او تحمیل کنند. 
سفیر سوئد در مسکو: استکهلم به »اینستکس« می پیوندد

ســفیر سوئد در روسیه اعلام کرد کشورش قصد پیوستن به ساز و کار تعاملات مالی 
با ایران یا همان اینستکس را دارد. به گزارش فارس،‌ این مطلب را »پیتر اریکسون« 
مطرح کرده اســت. پیش از این هفت کشــور اروپایی اتریش، بلژیک، فنلاند، هلند، 
اسلوونی، اسپانیا و ســوئد ضمن حمایت از برجام آمادگی خود را برای پیوستن به 
اینســتکس اعلام کرده بودند. به دنبال خروج دولت ترامپ از برجام به رغم پایبندی 
تهران به مفاد این توافق هسته‌ای، کشورهای اروپایی آلمان،‌فرانسه و انگلیس در بهمن‌ 
سال گذشته، اینستکس را برای بهره‌مندی ایران از مزایای اقتصادی برجام ثبت کردند. 
پاریس میزبان  اینستکس یا همان »ابزار پشتیبان مبادلات تجاری« شد و »پر فیشر« 
بانکدار آلمانی هم مسئولیت آن را برعهده گرفت. انگلیس هم رئیس هیئت نظارت شد 
و مقرر شــد از هر کدام از این کشورها یک نفر از وزارت امور خارجه حضور داشته 
باشند و گفته شد که دیگر کشورهای اروپایی هم می‌توانند به این سازوکار بپیوندند. 
اینستکس یا همان »ساحات« بین واردات و صادرات به اروپا یک تهاتر پولی ایجاد 
می‌کند و پول وارد کننده را به صادر کننده می‌دهد. در حقیقت اینســتکس و شرکت 
متناظر ایرانی به عنوان نهادهای واســط برای تسویه حساب شرکت‌های بدهکار و 
بســتانکار در دو طرف عمل خواهند کرد. بر این اساس، در ساختار اینستکس پولی 

جا به جا نمی‌شود.
هشدار جدی سردار رمضان شریف به آمریکایی‌ها

 تســنیم - مســئول روابط عمومی سپاه پاســداران با بیان این که ۴۰ سال تلاش 
شبانه روزی صورت گرفت تا از این ملت حمایت شود، هشدار داد : دشمن بداند اگر 
دست از پا خطا کند قدرت واقعی و انباشته شده ایران را خواهد دید.سردار شریف 
افزود: دشمن بداند ملت ایران دچار غافلگیری مجدد مانند آن چه در جنگ تحمیلی 

برایش پیش آمد نخواهد شد.
اعلام اسامی 5 عضو هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات

اعضای هیئت مرکــزی نظارت بر یازدهمین دوره انتخابــات مجلس و انتخابات 
اولین میان دوره‌ای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری توســط شورای نگهبان 
انتخاب شدند. به گزارش مهر، براساس جلسه شورای نگهبان آیت ‌ا... احمد جنتی،  
صادقی‌مقدم، ره‌پیک و کدخدایی از شورای نگهبان به همراه حجت‌الاسلام محسنی 
اژه‌ای به عنوان اعضای هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات دوم اســفند ماه انتخاب 

شدند.

زندگی مخفی مسعود رجوی در اروپا
در گزارش های تازه منتشر شده و گفت و گوی یک مقام سابق وزارت اطلاعات، خبرهای 
جدیدی درباره گروهک منافقین منتشر شد.تصویری دیده نشده از قرارگاه اوُِر فرانسه که پیشتر 
محل نگهداری سران سازمان منافقین بوده و گفته می شده که مسعود رجوی هم مدتی در آن 
مخفیانه زندگی می کرده، این مجموعه اکنون با اخراج غیررسمی تمام منافقین و سکونت آن‌ها 
در روستایی در نزدیکی تیرانا خالی از سکنه است. وضعیت سازمان منافقین و گردان سایبری 
آن که پیشتر تصاویر آن منتشر شد، به حدی وخیم است که به رغم تمهیدات این سازمان برای 
اقامت دایمی در کشور آلبانی، تنها در سه سال اخیر ]بعد از ورود به روستایی در نزدیکی تیرانای 
آلبانی[ بیش از ۴۰۰ نفر از این اردوگاه گریخته اند. خبرگزاری فارس در اطلاعات جدیدی 
که از یگان سایبری منافقین در آلبانی منتشر کرده، برخی تناقضات این فرقه با واقعیت های 
جمهوری اسلامی را از زبان جداشدگان آن تشریح کرده و خبر داده که »فرار بیش از ۴۰۰ نفر 
در مدت کوتاهی از ورود سازمان به آلبانی نشان می‌دهد که طرح اتاق کامپیوتر و تشکیل یگان 
سایبری بیش از آن که برای منافقین دستاورد داشته باشد، ضربه‌ای بر پیکره این فرقه تروریستی 
بوده است که مسیر جدایی اعضا و فروپاشی آن را فراهم آورده است.«براساس گزارش فارس، 
این مسئله در حالی است که ساخت و سازهای اعضای منافقین در »اشرف ۳« در حاشیه شهر 
آلبانی برای برپایی ساختمان‌های مختلف اداری، اتاق‌های جلسات، استراحتگاه‌ها و حتی زندان 
نشان می‌دهد که برنامه منافقین برای حضور در آلبانی برنامه‌ای بلند مدت است. در بین این 
ساخت و سازها، ایجاد یک ساختمان فرماندهی به نام مژگان نشان می دهد که اعضای اصلی 
منافقین هم باید برای همیشه قید اقامت در فرانسه را بزنند. به نظر می رسد با میانگین سنی بالای 
50 سال و ریزش روزافزون اعضای این سازمان، باید آخرین اقامتگاه این گروهک تروریستی 
را در آلبانی شاهد باشیم. گروهکی که فرمانده آن مسعود رجوی به رغم ادعای برخی، همچنان 
زنده است و در زندگی مخفیانه ای به سر می برد. یک مأمور سابق وزارت اطلاعات در گفت 
و گو با مهر می گوید: مسعود رجوی اکنون زنده و در اروپا در حال زندگی خفت بار خود در 
چند کشور اروپایی از جمله فرانسه است. این مأمور سابق وزارت اطلاعات همچنین گفت: 
»بعد از حمله آمریکا به عراق، رجوی در عراق بود. پس از حمله، رجوی و تعدادی از کادرهای 
سازمان به مرز اردن رفتند. اردنی‌ها کمپی را برای این‌ها ساختند و رجوی هم داخل همین کمپ 
بود. من همان زمان، برای پیگیری اطلاعاتی و قضایی به مرز اردن رفتم تا اگر بشود، رجوی 
را به ایران بیاوریم.« وی در پاســخ به این پرسش که الان رجوی در کدام کشور است و چرا 
خود را از انظار عمومی مخفی کرده است؟ گفت: »در یک کشور به خصوص نیست؛ کلا در 
اروپا می‌چرخد اما بیشتر مواقع، در فرانسه است. چرایی این مطلب به خود رجوی بازنمی‌گردد 
بلکه احتمالا به خود اروپایی‌ها بازمی‌گردد...اروپایی‌ها به رجوی گفته‌اند، سر جایت بنشین و 
ساکت باش.« این مقام امنیتی با بیان این که بخش اعظم منابع مالی سازمان، توسط عربستان 
تامین می‌شود، خواسته مأموران اسرائیل از این گروهک را انجام عملیات در خاک ایران اعلام 
کرد و خواســته دیگر کشورهای مرتبط با ســازمان را کسب اطلاعات و جاسوسی از ایران 
دانست. وی با رد دخالت سازمان منافقین در اتفاقات سال 88 ، این گروهک را مسبب اصلی 
همه اعتراضات دی‌ ســال ۹۶ به بعد دانست و گفت: سازمان در دی سال ۹۶ شورش ایجاد 
کرد اما به یکباره عقب کشید. این مقام امنیتی درباره این کار نیز گفت که منافقین وقتی دیدند 
طیف‌های وابسته به پهلوی در ماجرای اعتراضات دی 96 به خیابان آمده اند عقب نشینی کردند 
تا اعتراض آن ها را فرد دیگری بهره برداری نکند. به گفته این مامور سابق وزارت اطلاعات، 
در اتفاقات دی 96 »شعارهایی مانند »اصلاح‌طلب، اصولگرا، دیگه تمومه ماجرا« یا مرگ بر 

شخصیت‌ها و چهره‌ها، همگی شعارهای طراحی‌شده منافقین بوده است.« 

تازه‌های مطبوعات
بازتاب حکم قصاص نجفی در مطبوعات

شــرق: از MIT تا زیر تیغ/ ایران: حکم نجفی صادر شــد/ اعتماد: برزخ نجفی و 
قصاص/ وطن امــروز: حکم قصاص/ ابتکار: نجفی در یــک قدمی اعدام/ صبح 
نــو: نجفی در یک قدمی چوبه دار/ کیهان: ســخنگوی قوه قضاییه حکم چند متهم 
دانه‌درشت را اعلام کرد/ جوان: قصاص شهردار/ روزنامه فرهیختگان این خبر را در 

صفحه نخست خود منتشر نکرد.
فرهیختگان- ســخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوال این روزنامه مبنی بر این که 
دلیل عمده سفر اخیر وزیر خارجه عمان به ایران توجیه ارتباط‌شان با رژیم صهیونیستی 
بوده یا میانجیگری، گفت: ما با چند کشور منطقه مانند ترکیه، عمان و عراق قرار گذاشته‌ایم 
هر زمان احساس کردیم موضوعی را باید مطرح کنیم، با یک مکانیسم در زمان کوتاهی 

اعلام سفر کنیم. سفر اخیر آقای بن‌علوی هم در همین چارچوب است.
شــرق - ابوالفضل توکلی‌بینا از فعالان کهنه‌کار سیاسی در گفت و گویی اظهار کرده 
اســت: هویدا ]نخست‌وزیر دوران پهلوی[ ابتدا در یک اتاق مستقل و اختصاصی در 
طبقه دوم مدرسه رفاه نگهداری می‌شد اما چند روز بعد به زندان قصر منتقل و با حکم 
خلخالی اعدام شد. البته دولت موقت تلاش کرد هویدا اعدام نشود و دستور آن را هم 

از امام گرفته بودند اما قبل از این که پیام امام را برسانند او را اعدام کردند.
جوان- دو روزی است که فیلمی دست به دست می‌چرخد که در آن ادعا شده که موسوی 
لاری ملکی را که از سازمان اوقاف به منظور انجام کار فرهنگی گرفته، تغییر کاربری داده و 
مشغول ساختن ساختمانی هفت طبقه در آن ملک است و حتی برای گسترش این ملک، به 
زمین‌های دیگر هم تجاوز کرده و اعلام شده است که این زمین‌ها بلامعارض است. سؤال‌هایی 
با پخش این ویدئو به وجود آمده که هم موسوی لاری و هم سازمان اوقاف را متهم می‌کند. 

نکته جالب ماجرا، سکوت سازمان اوقاف و موسوی لاری پس از سه روز است.
پیشنهادی به پمپئو

دکتر سیدمحمد مرندی مدیر گروه مطالعات آمریکای دانشکده مطالعات جهان با اشاره 
به پیشــنهاد وزیرخارجه آمریکا برای مصاحبه با رسانه های ایران تصریح کرد: من 
پیشنهاد مصاحبه ۴۵ دقیقه‌ای به صورت گفت وگو با مایک پمپئو را در جریان یکی از 
سفر‌های خارجی‌اش می‌دهم. الجزیره انگلیسی، راشاتودی، شبکه تلویزیونی جهانی 
چین، المیادین، SABCNews ، تی آر تی یا هر رســانه این‌چنینی دیگری می‌تواند 

میزبان این گفت وگو باشد. 
عراقچی و نماینده گوترش تحولات سیاسی افغانستان را بررسی کردند

ایرنا - خانم اینگرید هیدن معاون سیاسی نماینده ویژه دبیر کل سازمان ملل در امور 
افغانستان که برای رایزنی با مقام های کشورمان درباره مسائل افغانستان به تهران سفر 
کرده است، با عراقچی معاون امور سیاســی وزارت امور خارجه دیدار کرد. در این 
دیدار وضعیت امنیتی افغانستان و چشم انداز تحولات سیاسی آینده، به ویژه انتخابات 

ریاست جمهوری و روند صلح در آن کشورمورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
بی تأثیری تحریم ها

ریچارد نفیو معمار تحریم های آمریکا علیه ایران گفت: من فکر می کنم ایالات متحده 
می تواند ایران را تحت فشــار قرار دهد اما به نظرم این که اعمال فشار علیه ایران به 

حل و فصل مسائل کمک کند کمی دشوار است.

معاون استاندار هرمزگان:
مدیران دستگاه‌های اجرایی فرآیند سرمایه‌گذاری ها 

را تسهیل کنند
  گروه خبر// معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
گفت: فرمانداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی برای تحقق شعار سال 
مبنی بر رونق تولید، موانع پیش روی سرمایه‌گذاران را مرتفع و امور را 
تسهیل نمایند.به گزارش خبرنگار دریا، دکتر ایرج حیدری  در جلسه 
برسی مشکلات دریافت تسهیلات طرح های سرمایه گذاری از محل 
منابع صندوق توسعه ملی و اشتغال پایدار روستایی با اشاره به اهمیت 
تحقق کامل طرح های اشــتغالزایی، عنوان کرد: به ثمر نشستن کامل 
طرح‌های سرمایه‌گذاری که از محل منابع صندوق توسعه ملی و اشتغال 
پایدار روستایی تسهیلات دریافت نموده اند و در مناطق مختلف استان 
در حال اجرا می باشــد، زمینه ساز اشــتغال و تولید  بسیار خوبی به 
ویژه در مناطق روســتایی استان خواهد شد.وی با اشاره به ماموریت 
فرمانداران برای تســهیل امور سرمایه‌گذاری، تصریح کرد: حمایت از 
سرمایه‌گذاران با رفع موانع و تسهیل امور مهمترین ماموریت فرمانداران 
و مدیران دستگاه‌های اجرایی در سال رونق تولید است که باید نسبت 
به تحقق آن اهتمام ویژه داشــته باشند.معاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری هرمزگان گفت: پروژه‌های بسیار خوبی در حوزه پرورش 
دام و پرورش میگو از محل منابع صندوق توسعه ملی و اشتغال پایدار 
روستایی در مناطق مختلف استان در حال اجراست که به دلیل مشکلات 
تامین منابع با موانعی مواجه هستند و ضروریست مدیران دستگاه‌های 
اجرایی و مدیران عامل بانک‌ها با اتخاذ تدابیر مناســب نسبت به رفع 
آن اقدام نمایند.حیدری خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش هزینه‌های 
تولید، شبکه بانکی استان با افزایش تسهیلات سرمایه گذاران واقعی را 
حمایت کند تا طرح‌های تولیدی خود را به مرحله اجرا برســانند.وی 
افزود: کلیه طرح های ســرمایه گذاری که در نوبت دریافت تسهیلات 
اشتغال پایدار روستایی و صندوق توسعه ملی هستند در صورت داشتن 

شرایط مورد نظر در اسرع وقت تعیین تکلیف گردند.

 بازار مسجدمحور راهی برای کاهش فشار اقتصادی 
  فرمانده پایگاه بسیج شهید احترامی بندرعباس گفت: با راه اندازی 
بازارچه موقت در مسجد سعی در رفع نیاز‌های معیشتی مردم با قیمت 
پایین تر داریم. حجت الاسلام و المسلمین مجید خشگو در گفت و گو 
با فارس اظهار داشت: امروز دشمن تمام قوای خود را گذاشته تا بتواند 
نظام اســامی را که برای به چله نشستن آن تلاش‌های بسیاری شده 
است را به زانو بزند.وی ادامه داد: حربه امروز دشمنان اسلام در تنگنا 
قرار دادن مردم از لحاظ اقتصادی اســت که می تواند تمام عرصه‌های 
اجتماعی اعــم از فرهنگ را هم تحت تاثیر خــود قرار دهد.فرمانده 
پایگاه بســیج شهید احترامی محله سیم بالا بندرعباس ابراز داشت: از 
صدر اســام مسجد محلی برای حل مشکلات مسلمانان بوده است و 
علیرغم اینکه در این محل به عبادت خدا پرداخته می شود موضوعات، 
اجتماعی، فرهنگی، سیاســی، اقتصادی و دفاعی مسلمانان هم سر و 
سامان داده می‌شد.وی تاکید کرد: امروز هم مساجد باید هم نقش دوران 
پیامبر)ص( و دوران انقلاب را ایفا کنند و برای حداقلی کردن فشــار 
مشــکلات اقتصادی بر روی مردم تلاش کنند.خشگو عنوان کرد: در 
یکی از طرح های این پایگاه بســیج ما سعی می کنیم اقلام مورد نیاز 
مردم را به قیمت مناسب تر و زیر قیمت بازار تهیه کنیم و در اختیار مردم 
قرار دهیم که با استقبال خوبی هم روبرو شده است.فرمانده پایگاه بسیج 
شهید احترامی محله سیم بالا بندرعباس ادامه داد: هدف این طرح کمک 
به معیشــت مردم در حد توان و گسترش ارتباط مردم با مسجد است.
وی خاطر نشان کرد: ما در این بازارچه موقت ابتدا با سفارش گرفتن از 
مردم نیازهای آنان را احصاء و پس از تهیه، در اختیارشان قرار می‌دهیم.
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سرمقاله

پیام های درد محلات بندرعباس
  کمتر روزی است که پیام هایی از درد محلات بگوش نرسد 
و یا اهالی عکس و پیامی برایم ارسال نکنند. یکی از اهالی محله 
شیر سوم بندرعباس در پیامی که برایم ارسال کرده است؛ نوشته 
اهالی این محله از دست سیم دزدان به تنگ آمده‌اند. هر شب در 
یک کوچه سیم دزدی صورت می گیرد که باعث نوسان شدید 
برق و سوختن وسایل برقی می شود که الان بخاطر گرانی، تهیه 
مجددشان برای خیلی ها میسر نیست. خیلی از ساکنین از این 
قضیه گله مند هستند و هیچ اداره و ارگانی هم جوابگو نیست. 
اگر مقدور اســت شما بگوش مسئولین برسانید؛ شاید چاره ای 
اندیشیده شود. یکی از ساکنان شهرک نور ضلع جنوبی تعدادی 
عکس از وضعیت کوچه های این محله و... برایم ارســال کرده 
و از طرف اهالی نوشــته است: بالغ بر۵۰۰ خانوار در این محله 
زندگــی می کنند که از امکانات اولیه مثل آســفالت خیابانها و 
کوچه‌ها و روشنی معابر، تلفن و حتی تابلو راهنما محرومند. عدم 
توجه مسئولین به مشکلات مردم موجب یاس و ناامیدی در بین 
مردم شــده است. خواهشمندیم نسبت به انعکاس آن مساعدت 
فرماییــد. عکس ازگردهمایی و هم اندیشــی مردم محله و از 
کوچه و خیابانهای آن ارســال شده است. بنویسید شورای شهر 
بندرعباس، نمایندگان بندرعباس در مجلس شورای اسلامی و 
وکلای مردم به فریاد مردم برسید. ببینید مسئولین چگونه مردم را 
با مشکلاتشان رها کردند. تعدادی عکس ها از وضعیت فاضلاب 
در کوچــه ها و معتادان تزریقی در کوچه های تنگ و تاریک و 
رها شده محله آیت ا... غفاری بندرعباس برایم ارسال می شود 
و ســاکنان گلایه مند از بی توجهی مسئولان به رفع مشکلات 
اهالی این محله هســتند که 40 شــهید را تقدیم انقلاب کرده و 
درحال حاضر کسی حاضر نیست احوالشان را بپرسد. واقعا چرا 
مسئولان شهر و استان نسبت به مشکلات مردم بی تفاوت هستند 
و مردم را به حال خودشان رها کرده اند و انعکاس مشکلات از 
طریق رسانه‌ها هم اثرگذار نیست. مدتی قبل گزارشی از وضعیت 
طلائیه فاز2 بندرعباس منتشر کردیم که اهالی می گفتند شهرداری 
و ... هیچ اقدامی برای رفع مشکلات آنها نکرده‌‍اند و بنظر می‌رسد 
برخی از مسئولان فقط شــعار می‌دهند و به دنبال تامین منافع 
خودشان هستند.آنها از شهرداری منطقه یک بندرعباس بشدت 
گلایه مند بودند. همین مردمانی که در تمام صحنه های سیاسی 
و انتخابات و راهپیمایی ها و... در کنار مســئولان هستند؛ اما 
بی تفاوتی مردم نسبت به رفع مشکلات شان برای شان سئوال 
برانگیز است. نمایندگان شان در شورای شهر و مجلس هم چندان 
احوالی از آنها نمی پرســند و بیشترشان فقط در زمان تبلیغات 
شــعار و وعده می دهند و پس از انتخابات هم موکلان شان را 
فراموش می کنند که این موضوع نشان می دهد مردم بایستی در 
انتخاب های شان تجدید نظر کنند و کسانی را انتخاب کنند که 

حرف و عمل شان یکی باشد.
    علی زارعی

  گروه خبر // اســتاندار هرمزگان گفت: برای 
دیگر نقاط استان نیز از جمله  شهر بندرعباس 
برنامه‌های خوبی در دســت اقدام اســت و با 
همــکاری و ســرمایه‌گذاری بخش خصوصی 
آب‌شــیرین‌کن‌های جدید در نوار ساحلی برای 
آبرسانی به شهرها و روســتاهای استان ایجاد 

می‌شود. 
  به گزارش خبرنگار دریــا، دکتر فریدون همتی در 
جلسه بررسی وضعیت تامین و توزیع آب در هرمزگان 
با محوریت جزیره قشم، عنوان کرد: با توجه به شرایط 
خشکسالی که از سال های قبل در استان وجود داشته 

و پراکندگی روستاهای استان، مسائلی در حوزه تامین 
آب وجود داشته اما در این دولت، سرمایه‌گذاری‌های 
بزرگ برای تامین آب در هرمزگان صورت گرفته و 
شرایط نسبت به گذشته بسیار بهتر شده است.وی ادامه 
داد: با توجه به مشکلات موجود در زمینه تأمین آب 
در جزیره قشــم پس از بازدید هیأتی از وزارت نیرو 
از این جزیره، تصمیماتی در راســتای تسریع در رفع 

مشکلات آبرسانی در این جزیره اتخاذ شد.
  اســتاندار هرمــزگان افزود: بر این اســاس برنامه 
عملیاتــی طی یک هفته تدویــن و از ظرفیت هایی 
همچون آب‌شیرین کن مپنا و با افزایش ظرفیت دیگر 

آب شــیرین کن ها به سرعت آبرسانی به روستاهای 
جزیره قشم انجام می شود.

  وی گفت: برای دیگر نقاط استان نیز از جمله شهر 
بندرعباس برنامه‌های خوبی در دســت اقدام است و 
با همکاری و ســرمایه گذاری بخش خصوصی آب 
شیرین کن های جدید در نوار ساحلی برای آبرسانی 

به شهرها و روستاهای استان ایجاد می شود.
  همتی خاطرنشــان کرد: توســعه و نوســازی و 
تکمیل خطوط انتقال آب و رفع مشــکلات قطعات 
آب‌شــیرین‌کن‌ها از دیگر مواردی اســت که مورد 
پیگیری قرار می گیرد. استاندار هرمزگان بیان داشت: 

دولــت توجه ویژه‌ای نســبت به تامین آب شــرب 
 و کشــاورزی در اســتان هرمزگان دارد که احداث 
آب شــیرین کن های ۱۰۰ هزار متر مکعبی و یک 
میلیون متر مکعبــی در بندرعباس از جمله اقدامات 
 در این حوزه برای تامین آب شــرب در این اســتان 

می باشد.
  همتــی تصریح کرد: در کنار ایــن اقدامات از مردم 
شریف و بزرگوار استان، می‌خواهیم همچون گذشته 
در مصرف آب صرفه جویی داشــته باشند، تا بتوانیم 

بدون مشکل فصل گرم سال را پشت سر بگذاریم.

استاندار هرمزگان خبر داد 

سرمایه گذاری برای احداث آب شیرین کن های جدید در هرمزگان

بازدید نماینده ولی فقیه در سپاه از جزایر خلیج فارس
  نماینده، ولی فقیه در ســپاه از منطقه نازعــات بازدید و با 
فرماندهان و رزمندگان مســتقر در جزایر جنوبی خلیج فارس 

دیدار و گفتگو کرد.
  به گزارش صداوسیما؛ حجت الاســام والمسلمین عبدالله حاجی 
صادقی در راس هیئتی از مســئولان نمایندگــی ولی فقیه در نیروی 
زمینی، هوافضا، ســازمان بسیج مستضعفین و نیروی دریایی سپاه، از 
منطقه نازعات بازدید و با فرماندهان و رزمندگان مســتقر در جزایر 
جنوبــی خلیج فارس دیدار و گفتگو کــرد. وی در این بازدید ضمن 
مشاهده میدانی آمادگی ، اقدامات، تمهیدات دفاعی و روحیه معنوی 
حاکم بــر رزمندگان بــرای مقابله با تهدیدات احتمالــی در جزایر 

خلیج‌فارس، سلام ویژه رهبر معظم انقلاب را به آنان ابلاغ کرد. 
نماینده ولی فقیه در ســپاه در اجتماع فرماندهان و رزمندگان مستقر 

در جزایر، با ابلاغ خرســندی رهبر انقلاب از اقدامات شجاعانه اخیر 
رزمنــدگان ولایتمدار در صیانت از حریم ایران اســامی و مقابله با 
دشــمنان متجاوز و یادآوری اقدام به هنگام و مقتدرانه دفاعی آنان 
در ماجرای دســتگیری تفنگداران متجاوز انگلیســی و آمریکایی و 
اقدامات اخیر آنها در توقیف نفتکش متخلف انگلیسی و ساقط کردن 
پهپاد متجاوز آمریکایی گفت: این اقدامات عزتمندانه علاوه بر اینکه 
موجبات سربلندی، شکوه و خوشــحالی ملت ایران را فراهم آورد ، 

دشمنان این مرز و بوم را بیش از پیش عصبانی کرد.
  وی با بیان اینکه هشــت سال از ســفر پرخیر و برکت مقام معظم 
رهبری به استان هرمزگان و این منطقه راهبردی و حساس می گذرد 
و در همان مقطــع معظم له اعلام فرمودند که به حــول و قوه الهی، 
سلسله شکســت هایی در این منطقه متوجه استکبار جهانی خواهد 

شد، افزود: امسال در هشتمین سال، یک کار بزرگ و بسیار عظیمی 
را رزمنــدگان ما در نیروی دریایی و هوافضای ســپاه انجام دادند و 
 آن شکســتن غرور و هینمه پوشالی و اســتکباری شیطان بزرگ و 

روباه پیر بود. 
  حجت الاســام والمســلمین حاجی صادقی دیدار و بهره مندی از 
روحیه معنویت، ایمان و ولایت مداری رزمندگان غیور حافظ حریم 
ایران اســامی در جنوب را از اهداف بازدید از جزایر جنوب کشور 
اعلام و تصریح کرد: این ویژگی های روحی و معنوی، عوامل اصلی 
پیروزی ما برابر دشمن هســتند و بیش از آنچه تصور می کردم این 
بــرادران عزیز را در معنویت ،ولایتمداری و روحیه جهادی و انقلابی 

آماده ماموریت‌های بزرگ دیدم.

سازمان  سرپرست  خبر//  گروه 
ســیما، منظر و فضای ســبز 
بندرعباس  شهری شــهرداری 
نشاء  میلیون  یک  امسال  گفت: 
گل فصلی اف1 در ســطح شهر 

بندرعباس کاشته‌می‌شود.
مصطفــی خادم در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه دریا با بیان 
این خبر افزود: کاشــت گل فصلی برای نخستین بار در تابستان امسال 
در دستور کار سازمان قرار گرفته‌است و تا پایان سال یک میلیون نشاء 
گل فصلی در ســطح بوســتان‌ها، بلوارها و دیگر نقاط شهر بندرعباس 
کاشــته‌خواهد شــد. خادم با بیان اینکه این گل‌ها در نهالستان سازمان 
تولید و کاشته‌می‌شود عنوان‌کرد: سازمان سیما، منظر و فضای‌سبز شهری 
بندرعباس به منظور صرفه‌جویی در هزینه‌ها طی سال‌های اخیر اقدام به 
تولید نشــاء انواع گل و گیاه در نهالستان خود نموده و از تولیدات خود 

برای کاشت در شهر بندرعباس استفاده می‌نماید.
وی خاطرنشان‌کرد: گل‌های تولیدی از نوع اف1 بوده که گل‌های باکیفیتی 
هســتند و هزینه تولید آنها یک سوم مبلغ خرید آنها از خارج از استان 
می‌باشد.  خادم اظهارداشت: از این پس کاشت گل فصلی در سطح شهر 
بندرعباس بصورت تخصصی انجام می‌شود به این صورت که خاک مورد 
آزمایش قرار می‌گیرد و در صــورت نیاز برای جلوگیری از بیماری‌ها 
خاک عوض شده و کاشــت انجام شده و طبق برنامه تغذیه و کوددهی 
می‌شــود. همچنین به منظور صرفه‌جویی در مصرف آب، گل‌هایی که 

کاشته‌می‌شود به صورت قطره‌ای آبیاری خواهد شد.
وی گفت: در نهالستان سازمان علاوه بر تولید انواع گل ‌فصلی،  کارهای 
تحقیقاتی و پژوهشــی نیز انجام می‌گیرد تا گونه‌های جدید گل فصلی 

تولید و عرضه شود.
سرپرست سازمان ســیما، منظر و فضای‌سبز شهری بندرعباس با بیان 
اینکه نهالستان جدید سازمان نیز ساخته‌می‌شــود اذعان‌کرد: نهالستان 

جدید سازمان در ضلع شرقی باغ پرندگان در زمینی به مساحت بیست 
هکتار ساخته‌خواهد شد که بزرگترین نهالستان در جنوب کشور محسوب 
می‌شود و در آن به‌روزترین گل‌ها و گیاهان بصورت علمی تولید خواهد 

شد تا بتوانیم نیاز شهر بندرعباس و حتی دیگر شهرها را تامین کنیم.
وی دربــاره راه‌انــدازی کارخانه کمپوســت در شــهر بندرعباس نیز 
اظهارداشــت: کارخانه کمپوست از سرشــاخه‌ها و هرس درختان در 
بندرعباس راه‌اندازی خواهد شد تا نیاز کودی درختان و فضای‌سبز شهر 

بندرعباس را تامین نماییم.
خادم در پایان از آمادگی ســازمان ســیما، منظر و فضای‌سبز شهری 
بندرعباس برای تولید گل و گیاه برای ادارات و ارگان‌ها خبر داد و گفت: 
تاکنون از سوی ادارات درخواستی برای خرید گل و گیاه نداشته‌ایم اما در 
صورت وجود این درخواست، سازمان با دارا بودن نیروهای متخصص 
توانایی دارد طراحی، اجرا و پشــتیبانی علمی و تجربی کاشت گل در 

ادارات و نهادها را انجام دهد.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز بندرعباس:

یک میلیون نشاء گل‌فصلی در بندرعباس کاشته‌می‌شود



خبر 

استاندار هرمزگان تاکید کرد 
لزوم توسعه کسب و کار

 با راه اندازی شرکت های دانش بنیان
 گروه خبر// اســتاندار هرمزگان گفت: ظرفیت شرکت های دانش 
بنیان و دانشــگاه ها در اســتان هرمزگان باید به کار گرفته شــود و 
می‌توانیم از این طریق اقدامات خوبی را در سطح استان انجام دهیم. 
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، دکتر فریدون 
همتی در نشست کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان 
هرمزگان، عنوان کرد: دستگاه های اجرایی مختلف باید مسائل خود 
را به صورت فعالانه در این کارگروه مطرح و پیگیری کنند تا با انجام 
پژوهش های کاربردی مسائل و مشــکلات آنها رفع شود.وی ادامه 
داد: باید از ظرفیت آموزش و پژوهش برای ارتقای بهره وری در همه 
حوزه ها به خوبی بهره ببریم.استاندار هرمزگان تصریح کرد: ظرفیت 
شرکت های دانش بنیان و دانشگاه ها در استان هرمزگان باید به کار 
گرفته شود و می‌توانیم از این طریق اقدامات خوبی را در سطح استان 
انجام دهیم.همتی بر لزوم اتکا به توانمندی های علمی دانشگاه های 
استان در حوزه های آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری تاکید کرد 
و بیان داشــت: خود دانشگاه ها نیز باید نسبت به تربیت دانشجویان 
توانمند و خلاق توجه بیشتری داشته باشند.استاندار هرمزگان اظهار 
داشت: دانشگاه‌های استان باید به گونه‌ای کار کنند که فارغ التحصیلان 
دانشگاه های استان هرمزگان از توانمندی کافی جهت ایجاد کسب و 
 کار با راه اندازی شرکت های دانش بنیان بر مبنای نوآوری و فناوری 

برخوردار باشند.

پلمب 140 انبار ضایعاتی در محدوده شهر بندرعباس 
 معاون خدمات‌شــهری شــهرداری بندرعباس از پلمب 140 انبار 
ضایعاتی متخلف در محدوده شــهر خبر داد. اســماعیل موحدی‌نژاد 
در گفــت و گو با فارس با اعلام این خبر اظهار داشــت: این اقدام در 
راستای پیشــگیری از خطرات بهداشتی ناشی از فعالیت این واحدها 
برای شهروندان در محدوده شهر بندرعباس انجام شده است.وی افزود: 
طبق ماده 16 قانون پسماند، کلیه امور مربوط به پسماند از جمله حمل، 
نگهداری، بازیافت، جمع‌آوری و غیره از وظایف شهرداری بوده و هیچ 
ارگان و شــخص دیگری حق دخالت در آن را ندارد.معاون خدمات 
شــهری شــهرداری بندرعباس ادامه داد: همچنین مــاده 688 قانون 
مجازات اسلامی هر اقدامی که از مصادیق تهدید علیه بهداشت عمومی 
باشد، جرم شناخته شده و مجازات آن نیز تعیین شده است.موحدی‌نژاد 
با اشاره به اینکه بر اساس آمارهای موجود، حدود 250 انبار ضایعاتی 
در سطح شهر به صورت غیر مجاز فعالیت دارد، بیان کرد: از این تعداد، 
140 انبار متخلف ضایعاتی که در محله‌های مختلف محدوده شــهر 
بندرعباس فعالیت داشــتند با طی مراحل قانونی و تشکیل پرونده و 
صدور رای دادگاه توســط واحد گشت پسماند مدیریت پیشگیری و 
رفع تخلفات شهری شهرداری بندرعباس با همکاری نیروی انتظامی و 
مرکز بهداشت پلمپ شده است.وی با تاکید بر اینکه روند پلمپ سایر 
انبارهای ضایعاتی نیز ادامه دارد، گفت: علاوه بر مشکلات قانونی فوق، 
شــکایت مردمی از محلات و همسایگان مجاور انبارهای متخلف به 
علت ســر و صدای زیاد، عبور و مرور مکرر معتادین و بوی نامطبوع 
انواع پسماند دپو شــده در محل انبارهای ضایعاتی باعث نارضایتی 
شــهروندان شــده بود که به همین دلایل نمایندگان پسماند مدیریت 
پیشگیری و رفع تخلفات شهری در این محل‌ها حاضر و اقدام به پلمب 
انبارهای غیر مجاز کردند.معاون خدمات‌شهری شهرداری بندرعباس 
بیان کرد: این انبارها توســط عوامل پســماند کاملًا پاکسازی شده و 
معتادینی که در انبارهای ضایعاتی حضور داشــتند جمع‌آوری شده و 
به سامانسرای شهرداری انتقال داده شــدند.وی اضافه کرد: انبارهای 
ضایعاتی طبق دســتور مقام قضایی پلمپ شــده و بعد از طی مراحل 
 اداری و تعهدنامــه محضری از فرد خاطی، ملک مورد نظر فک پلمب

 می‌شود.

معاون فنی انتقال خون هرمزگان:
هرمزگان روزانه به ۲۰۰ واحد خون نیاز دارد

  معــاون فنی انتقال خون هرمزگان با بیان اینکه هرمزگان روزانه به 
طور متوســط به۲۰۰ واحد خون نیاز دارد، گفت: بیش از دو هزار نفر 
بیمار خاص خونی در هرمزگان وجود دارد که حدود هزار و ۷۰۰ نفر 
از آنها که بیشتر بیماران تالاســمی می باشند به طور متوسط هر ۱۰ 
روز یکبار به طور دائم نیاز به خون تازه دارند.دکتر الهام  چرسی زاده، 
معاون فنی انتقال خون هرمزگان در گفتگو اختصاصی با خبرنگار هرمز 
با بیان اینکه هرمزگان روزانه به طور متوســط به۲۰۰ واحد خون نیاز 
دارد، اظهار کرد: در ماه پنج هــزار واحد خون  برای ذخیره و تزریق 
به بیماران نیازمند اســتفاده می شود.معاون فنی انتقال خون هرمزگان 
با بیــان اینکه بیش از دو هزار نفر بیمار خــاص خونی در هرمزگان 
وجود دارد، گفت: حدود هزار و ۷۰۰ نفر از این تعداد که بیشــتر آنها 
بیماران تالاسمی می باشند به طور متوسط هر ۱۰ روز یکبار به طور 
دائم نیاز به خون تازه دارند.چرســی زاده با بیان اینکه از سال ۱۳۹۰ 
تاکنون هرمزگان در تامین خون اســتان به خودکفایی رســیده است، 
عنوان کرد: خون اهدا کنندگان تنها در استان و برای بیماران این منطقه 
مصرف می شــود.وی علت اصلی کاهش مراجعه مردم ، گرمی هوا و 
مسافرت های تابستانی عنوان و بیان کرد: از شهروندان بالای ۱۸ سال 
انتظار می رود اهدای خون را در برنامه خود داشــته باشند به طوری 
که آقایون هر ســه ماه یکبار و خانم ها هر چهارماه یکبار می توانند 
با در دست داشتن کارت ملی به مراکز خونگیری مراجعه کنند.معاون 
فنی انتقال خون هرمزگان خاطر نشان کرد: برای جلوگیری از کاهش 
ذخایر خونی استان فقط همت و ایثار مردم نوعدوست  می تواند یاری 
گــر انتقال خون و مصرف کنندگان خون باشــد چرا که تا کنون هیچ 
 روشــی جایگزین مصنوعی برای خون این مایع حیات بخش کشف

 نشده است.

3خبری
شنبه  12 مرداد  1398

1 ذی الحجه 1440

 سال هجدهم شماره  3098

کلیه مبالغ فوق مربوط به فروش نقدی می باشد و در صورت ارائه پیشنهاد خرید اقساطی از جانب متقاضی 
به تناســب مبلغ و اقساط باقیمانده بهای کارشناسی افزایش خواهد یافت. کلیه هزینه های مربوط به نقل 
و انتقال واحدها به عهده خریداران می باشــد. متقاضیان جهت ارائه فیش واریزی ضمانت نامه به منظور 
شرکت در مزایده واحد مورد تقاضا و دریافت پاکت مربوط به ارائه مبلغ پیشنهادی و رویت نقشه ها و بازدید 
از محل احداث پروژه می توانند حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ نشــر آگهی به دفتر بنیاد توسعه 
و عمران موقوفات استان هرمزگان واقع در بلوار امام خمینی )ره( روبروی بیمارستان کودکان، پاساژ نخل، 

طبقه اول، واحد اداریA 1  طی ساعات اداری مراجعه نمایند. ) تلفن تماس: 076-33664637-8(
 تاریخ بازگشایی پاکات 11 روز پس از تاریخ درج آگهی می باشد. ضمنا لازم به ذکر است این بنیاد در رد یا 
قبول کلیه پیشنهادات مختار است، همچنین هزینه نشر دو مرحله آگهی نیز به عهده برنده مزایده خواهد بود. 
چنانچه برنده مزایده که از ســمت بنیاد معرفی می شود ظرف مدت حداکثر 10 روز حاضر به عقد قرارداد 
واگذاری نشود، بنیاد مختار به ضبط مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده وی و معرفی نفر دوم به عنوان برنده 

مزایده خواهد بود، این قاعده برای نفر دوم برنده شده در مزایده نیز صادق است. 

بنیاد توسعه و عمران موقوفات استان هرمزگان در نظر دارد از  طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام به واگذاری سرقفلی 3 واحد تجاری از موقوفه محمد حسن معتمدی )بازار قلعه( واقع در 
شهر بندرکنگ، نبش بلوار معلم و بلوار امام خمینی )ره( نماید.

آگهی مزایده عمومی مرحله دوم

ردیف
1
2
3

شماره واحد
25
26
47

کاربری
تجاری
تجاری
تجاری

متراژ تقریبی )مترمربع( 
38/76
59/90

19

بهای واحد )ریال( 
40.000.000
40.000.000
30.000.000

قیمت پایه کارشناسی کل )ریال( 
1.550.400.000
2.396.000.000
570.000.000

مبلغ ضمانت نامه جهت شرکت در مزایده )ریال( 
155.040.000
239.600.000
57.000.000

موقعیت
ضلع جنوبی مجاور به بلوار امام خمینی )ره( 
ضلع جنوبی مجاور به بلوار امام خمینی )ره( 

ضلع شرقی داخلی 

  چند سال پیش به دعوت یکی از دوستان قدیمی به شهری در 
غرب کشور سفر نمودم. در همان سفر ایشان خاطره ای بسیار 
تامل برانگیز نقل نمودند که ذکر آن در حال و هوای این روزهای 

هرمزگان خالی از لطف نیست.
  ایشان که اصالتاً مشهدی و بزرگ شده بندرعباس بود نقل می کرد، زمانی 
که به واســطه حکم اداری و انتقال محل خدمت به این شهر آمدم بدلیل 
اینکه هیچ بنگاهی حاضر به اجاره منزل نبود ناچار بودم در مهمانسرای 
اداره زندگی کنم. به هر بنگاهی کــه مراجعه می کردم بعد از جواب این 
 ســوال که اهل کجا هســتم و کارمند هســتم از اجاره خانه خودداری 
می کردند. بعد از مراجعه بی حاصل به چندین بنگاه مختلف دست آخر 
پس از پرس و جو از همکارانم متوجه اشکال کار شدم.اهالی شهر علی‌رغم 
خوی جوانمردی و مهمان نوازی حاضر نبودند منزلشان را به کسی که برای 
کار یا به قول خودشان اشغال جای جوانانشان به آن شهر رفته بود اجاره 
دهند و به نوعی در بیکاری فرزندانشان سهیم گردند. اشتغال فرزندانشان 
برای آنها خط قرمز محسوب می شد. ایشان تعریف می کرد که بالاخره 
پس از دوهفته پرس و جو و ریش ســفیدی یکی از همکارانش توانست 
منزلی را برای سکونت یکساله اجاره کند. جالب آنکه بسیاری از جوانان 
شهر و روستاهای اطراف جذب کارخانه های شهرک صنعتی حاشیه شهر 
شــده بودند. در حقیقت همت و همدلی مردم شهر بدون آنکه نماینده ای 
سینه چاک کند و یا از مسئولین انتقاد کند باعث رونق اشتغال و کسب و 
کار در دیارشــان شده بود. اما در هرمزگان، دیار 72 ملت ماجرا به گونه 
دیگریست. نمایندگان مجلس، فریاد مظلومیت و بیکاری جوانان بومی را 
سر می دهند و مردم فقط نظاره‌گر هستند. انگار نمایندگان گلادیاتورهایی 
هســتند که موظفند به تنهایی به جنگ غول مشکلات بروند و مردم نیز 
گاهی با ســوت و کف و گاهی با انتقاد از دیدن این جنگ لذت می برند.

قطعا برخورد قهری هیچ گاه در قاموس مردم خونگرم جنوب نمی گنجد 
اما آیا مردم نباید هیچ نقشی در همراهی و مطالبه گری با نمایندگانشان ایفا 
نمایند؟ آیا فقط فریاد و انتقاد های گاه و بیگاه نمایندگان، پیام مظلومیت 
فارغ التحصیلان بیکار هرمزگانی را به گوش پایتخت نشــینان خواهد 
رســاند؟ مگر نمایندگان مجلس ابزاری غیر از تریبون مجلس و محافل 
رسمی در اختیار دارند؟ اشــتغال بايد خط قرمز همه افراد جامعه باشد. 
مطالبه گری باید از مردم و نخبگان شــروع شود و از مسیر نمایندگان به 
مسئولین ختم گردد اما در هرمزگان مطالبه گری در خلاف جهت حرکت 
می کند. همه نشسته اند تا از تماشای دعوای نمایندگان و مسئولین لذت 
ببرند. مهم ترین ابزار مطالبه گری در دست خود مردم است.حداقل های 
مطالبه گری براي اشتغال، حمایت از صنایع و مشاغلی است که از کارکنان 
بومــی بهره می برد و یا در مقابل تحریم نمــودن مراکزی که توجهی به 
هزاران فارغ التحصیل بیکار هرمزگاني ندارند. بعنوان نمونه مردم هرمزگان 
با دست خود عامل رشد روز به روز بانک قرض الحسنه خصوصی شده 
اند که با گذشت بیش از یک دهه از حضور خود در هرمزگان، بی توجه 
به هزاران فارغ التحصیل هرمزگانی حتی صندوقدار و پرسنل ساده خود را 
از استان همجوار جذب می نماید. آنچنان که با ورود به شعب این بانک و 
شنیدن لهجه شیرین کارکنان آن می توانید براحتی خود را در استان دیگری 
تصور نمائید. کدام مسئول و نماینده ای می تواند در استخدام یک مجموعه 
خصوصی ورود نماید؟ آیا اینجا هم نمایندگان و مسئولین دولتی مقصر امر 
هستند؟ تا کنون چند هرمزگانی در اعتراض به این بی توجهی سپرده خود 
را از این بانک خصوصی خارج نموده اند؟ اصلًا بیکاری جوانان شهرمان 
به ما چه؟ مهم وامی است که هرکدام به اسم قرض الحسنه و اما شاید در 
عمل حق الســکوت دریافت می کنیم. اینجاست که این کلام خدا تجلی 
می یابد، خداوند سرنوشــت هیچ ملتی را تغییر نمی دهد مگر آنکه آنان 

خوشان را تغییر دهند.
 يعقوب دبيري نژاد/دریا
dabiri_     @yahoo.com

نقش فراموش شده مردم 
در مطالبه گری

یادداشت

معاون راهبردی و نظارت بر بهره برداری شــرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور در نشست با استاندار 
و مدیران آب استان، هدف از سفر دو روزه نمایندگان 
وزارت نیرو به اســتان را رســیدگی به مسائل و 
مشکلات بخش آب اســتان و به طور خاص جزیره 
قشــم بیان کرد و گفت: پيرو جلسات برگزار شده 
در تهران پیرامون وضعیت کنونی آب شرب استان، 
مصوباتی داشتیم که با حمایت نماینده عالی دولت 
در استان، در کمترین زمان ممکن مشکلات آب در 

مناطق تنش دار قشم مرتفع می شود.  
به گزارش دریا، سید حمید رضا کشفی با تصریح بر اینکه؛ 
مسئله تولید آب در جزیره قشــم پاشنه آشیل ما نیست، 
افزود: این جزيره از لحاظ تولید به سطحی رسیده است که 
می توانیم با رفع نقاط انفصال، بازسازی و اصلاح شبکه‌های 
توزیع و ایســتگاه های پمپاژ،  بخش عمده مشكلات این 
جزیره را برطرف كنيم.وی اضافه کرد: همچنین در بررسی 
که طی هفته آینده انجام می شود، تغییری در جانمایی آب 
شــیرین کن ها خواهیم داشــت و برای حل هرچه سریع 

تر مشــکل آب مردم جزیره قشم، بنا داریم مشکل مناطق 
تنش دار را با استفاده از آب‌شیرین‌‌کن‌های موجود جزیره، 
در کمترین زمان ممکــن و با کمترین هزینه مرتفع نماییم. 
مهندس کشفی اظهار داشت: در مورد قشم این اطمینان را 
می دهیم که ظرف یکماه آینده با ارائه كي سند راهبردى، 
امسال بخش عمده ای از مشکلات فنی تاسیسات تامین و 
توزیع آب جزیره را سروسامان داده و با استفاده از تمامی 
ظرفیت‌های آبفا شهری در روستاها، وضعیت آب این جزیره 

را مانند سایر جزایر استان به ثبات و سطح پایدار برسانیم.
معاون بهره برداری آبفای کشور همچنین اظهار داشت: در 
حال حاضر حجم تولید آب از آب شیرین کن ها در سطح  
کشــور  490 هزار مترمکعب در شــبانه روز است و 40 
درصد آن در اســتان هرمزگان تولید می شود که بیشترین 

حجم تولید را در سطح کشور دارد. 

  در ادامه این جلســه، مديرعامل آبفای هرمزگان با اشاره 
به وضعیت تخصیص اعتبارات، تامین ردیف اعتباری برای 
پایداری آب شــیرین کن های استان را ضروری دانست 
و گفت: برای تحقق این اعتبارات علاوه بر تلاش مدیران 
وزرات نیرو، کماکان نیازمند حمایت مقام عالی دولت در 
اســتان هســتیم.امین قصمی در خصوص مشکلات آب 
روســتاهای جزیره قشم، اظهار داشــت: تلاش داریم به 
زودی با تدوین ســندی با الگوریتــم واحد و در کمترین 
زمان مشکلات این جزیره را مرتفع نماییم. وی اضافه کرد: 
در همین رابطه ارتقاء 12 سایت آب شیرین در قالب آب 
شــیرین کن یکصد هزار مترمکعبی شهر بندرعباس انجام 
می‌شود. وی همچنین از بهره برداری فاز دوم آب شیرین‌کن 
بندرعباس با ظرفیت 40 هزار مترمکعب در شبانه روز در 
مهرماه خبر داد و گفت: تا پایان آبان ماه نیز کلیه تجهیزات 

لازم برای افزایش ظرفیت آن به 60 هزار متر مکعب وارد 
کشور می شود که با تحقق برنامه پیش بینی شده این پروژه 
تا خردادماه 99 با ظرفیــت نهایی وارد مدار بهره برداری 

خواهد شد. 
  سرپرســت آبفاروستایی استان در پایان ، پروژه فاز دوم 
پروژه های تامین آب بســتک از آب شیرین کن چارک ، 
تامین آب رویدر و غرب جاسک را از دیگر پروژه مهم در 

دست اجرای آبفا عنوان کرد. 
  شایان ذکر است؛ معاون راهبري و نظارت بر بهره برداري 
به همراه جمعی از مديران آبفاي كشور طی سفر دو روزه به 
استان هرمزگان، با هدف بررسي آخرين وضعيت تامين آب 
روستاها و شهرهاي پرتنش استان، از تاسيسات نم‌كزدايي 
و تأسيســات در حال ساخت، بهره‌برداري انتقال و توزيع 

آب در جزيره قشم بازديد كرد.

معاون راهبردی و نظارت بر بهره برداری آبفای کشور خبرداد

 رفع  مشکلات آب در مناطق تنش دار قشم 

 رئیس ســازمان مدیریــت و برنامه‌ریزی 
هرمزگان گفت: در طول سنوات گذشته در 
فصل بهار همواره افزایش نرخ بیکاری وجود 
داشته که یکی از دلایل آن مهاجرت سرریز 

نیروی انسانی استان‌های دیگر است.
به گزارش مهــر، صالح دریانورد در جلســه 
کارگروه اقتصادی، اشــتغال و ســرمایه‌گذاری 
اســتان با ذکر اینکه محور این جلســه اشتغال 
اســت، اظهار داشــت: طرح نیروی کار یک 
نوع آمار گیری براســاس نمونه گیری است به 
این صورت که با اســتفاده از پرسش بخشی از 
جامعه اندازه‌گیری می‌شــود و بــه کل جامعه 
تعمیم داده خواهد شــد.وی عنوان کرد: روش 
کار آمارگیری مرکز ملی آمار، روش ســازمان 
بین‌المللی کار اســت و این روش را برای تمام 
کشــورها لازم‌الاجرا کرده است تا کشورها از 
نظر رونق و اشــتغال با یکدیگر مقایسه شود.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
هرمزگان با ذکر این نکته که تفاوت پاســخ‌ها 
در آمارهای مختلف قابل انتظار است، تصریح 
کرد: نمونه‌هایی که مورد پرسش و تحقیق قرار 
می‌گیرند توسط مرکز ملی آمار به صورت رندوم 
مشــخص و به سازمان مدیریت اعلام می‌شوند 
تا صفت‌ها مورد اندازه‌گیری قرار گیرد.دریانورد 
بیان داشت: علاوه بر مسئول طرح، کارشناسانی 
نیز برای کنترل طرح وجود دارد تا بررسی شود 
که آیا به اشخاص مورد نظر مراجعه شده است 
یا خیر و بر اســاس روش‌های علمی موجود 
راســتی آزمایی نیز صورت می‌گیرد.وی گفت: 
این طرح یک طرح آماری محســوب می‌شود 

و امکان اینکه نتایج با طرح‌های دیگر متفاوت 
باشد وجود دارد. 

رئیس ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
هرمزگان تشــریح کرد: روش انجام طرح برای 
تمام استان‌ها یکسان است اما متغیرها متفاوت 
هســتند یعنی در برخی از اســتان‌ها شرایط 
اجتماعــی و اقتصادی متفاوتی حاکم اســت.
ابراز داشــت: در اســتان هرمزگان  دریانورد 
بیشــترین مراجعه کننده برای کاریابی را زنان 
تشــکیل می‌دهند و آزمون‌هــای مختلف این 
موضوع را نشان می‌دهد. وی افزود: با توجه به 
اینکه رکودی در استان هرمزگان رخ نداده است 
می‌توان گفت که افزایش نرخ بیکاری در استان 

ناشی از افزایش نرخ مشارکت در استان است.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
هرمزگان اظهار داشــت: میانگین نرخ بیکاری 
برای ارزیابــی بازار نیروی کار اســت و باید 
مجموعــه‌ای از پارامترهای را در کنار یکدیگر 
قرار دهیم تا بتوانیم یک ارزیابی منطقی و عقلانی 

داشته باشیم.
دریانورد تصریح کرد: نرخ بیکاری بدون توجه 
به دیگر پارامترها نشان دهنده وضعیت اقتصاد 
نیســت اما در برخی مواقع با بررسی مولفه‌ها 
مشخص می‌شود که کاهش نرخ بیکاری نشان 
دهنده رشد منفی اقتصادی نیست.وی با بیان این 
نکته که این طرح پاسخگوی هر سوالی در حوزه 
اشتغال نیست، اذعان کرد: 83 سوال جمع‌آوری 
شــده در این طرح تنهــا مولفه‌های خاصی را 
بررسی می‌کند که با تمام نواقص تنها طرح قابل 
اتکا در استان است و به دولت کمک می‌کند تا 

سیاست‌های خود را در حوزه‌های مختلف اتخاذ 
کند. 

رئیس ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
هرمزگان گفت: وظیفه ما پایش و تحلیل نتایج 
این طرح است تا اگر مشکلی در جامعه وجود 
دارد پیش از بروز بحران آن را مدیریت کنیم و به 
زندگی مردم صدمه‌ای وارد نشود.رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی استان هرمزگان با ذکر این 
نکته امکان دارد که در روش‌های آمارگیری خطا 
رخ دهد، ابراز داشــت: باید بررسی شود که این 
خطاها چند درصد در نتیجه تاثیر داشته است تا 
در تصمیم‌گیری‌ها در نظر گرفته شود.دریانورد 
بیان داشت: در طول سنوات گذشته در فصل بهار 
همواره افزایش نرخ بیکاری وجود داشته است 
که یکی از دلایل آن مهاجرت ســرریز نیروی 

انسانی استان‌های دیگر به هرمزگان است.  
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
هرمزگان گفت: اصلاح شیوه‌های آمارگیری با 
همکاری دانشــگاه هرمزگان را در دستور کار 
قــرار خواهیم داد و در راســتای نظارت دقیق 
بر آمارگیری طرح‌هایی ارائه خواهد شــد.وی 
تشریح کرد: با توجه به اینکه سهمی از اشتغال 
برای هر دستگاه مشــخص شده است تصمیم 
گرفته شد که دستگاه‌ها گزارشی از میزان جذب 
اعتبارات و فعالیت‌های خود ارائه کنند.  رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان هرمزگان 
گزارش  اجرایی  دســتگاه‌های  داشــت:  ابراز 
عملکرد خود را به صورت مکتوب به دبیرخانه 
ارسال خواهند کرد تا در جلسات آتی گزارشی 

در این خصوص ارائه شود.

رئیس سازمان مدیریت وبرنامه‌ ریزی هرمزگان عنوان کرد

مهاجرت، مهم‌ترین عامل افزایش بیکاری در هرمزگان
  دبیرکل شــورای مبارزه با مواد مخدر 
اســتان هرمزگان گفت: 275 تنُ مواد 
مخدر در سال 97 در استان، کشف و 24 

باب منزل مسکونی نیز پلمپ شد.
 به گزارش فارس، ابراهیم فرهادی در نشست 
کاهش آســیب‌های اجتماعی این شهرستان 
اظهار داشت: تنها در یکی از طرح‎های ستاد 
مبارزه با مواد مخدر هرمزگان در سال گذشته 
600 نفر معتاد طی 24 ســاعت جمع‌آوری 
شــدند.وی افزود: این معتادان مربوط به 16 
اســتان مختلف بودند که رایزنی‌های لازم 

جهت ارجاع آنان انجام شد.
  دبیرکل شورای مبارزه با مواد مخدر استان 
هرمزگان بیان کرد: در طرح نورزوی ســال 
پیش نیز 500 نفر معتاد جمع‌آوری و جهت 

نگه‌داری به کمپ ماده 16 تحویل شدند.
فرهادی ادامــه داد: 170 مرکز درمانی ترک 
اعتیاد شامل کلینیک‌های سرپایی و کمپ‌های 
ماده 15 و 16 در ســطح اســتان هرمزگان 
وجود دارد.وی اضافه کرد: در حوزه مقابله‌ای 
در سه ماهه نخست سال‌جاری 30 تنُ انواع 
مواد مخدر در سطح استان کشف شده است.

دبیرکل شورای مبارزه با مواد مخدر هرمزگان 
با اشاره به کشف 275 تنُ مواد مخدر در سال 
97، گفت: در سنوات اخیر سه باند بین‌المللی 
مواد مخدر در این استان منهدم شد.فرهادی 
افزود: برخورد با خورده‌فروشان مواد مخدر 
نیز با جدیت دنبال می‌شــود و در این راستا 
در ســال قبل 24 باب منزل مسکونی پلمپ 
و دســتور تخریب چهار باب از این منازل 

صادر شده است.وی با اشاره به وجود بیش 
از 600 نوع مواد مخدر، اظهار داشــت: 50 
برابر شــدن تولید تریاک در افغانســتان در 
ســال‌های اخیر زنگ خطر دیگری است که 
لزوم آگاهی‌بخشی در سطح جامعه را افزایش 
می‌دهد.دبیرکل شورای مبارزه با مواد مخدر 
هرمزگان تصریح کرد: اموالی به ارزش 200 
میلیارد تومــان تنها از یکی از افراد فعال در 
زمینه مواد مخدر توقیف شده و مقابله با این 

پدیده شوم با جدیت ادامه دارد.
  فرهادی ادامه داد: تمرکز بر مهدهای کودک 
و آموزش و پرورش از مهمترین راهکارهای 
مصون‌ســازی جامعه در برابر پدیده اعتیاد 
است که باید مورد توجه تمام دستگاه‌ها قرار 

بگیرد.

دبیرکل شورای مبارزه با مواد مخدر هرمزگان خبر داد 
کشف 275 تنُ مواد مخدر طی سال گذشته در هرمزگان

 شــرکت پالایش نفت بندرعباس ۲میلیارد ریال به خانواده 
زندانیان نیازمند هرمزگان کمک کرد. 

 بــه گزارش ایرنا، مدیرکل زندان های هرمزگان گفت: شــرکت 
پالایــش نفت بندرعباس این اقدام خیرخواهانه را در راســتای 
اجرای مسوولیت های اجتماعی به انجمن های حمایت از زندانیان 
استان انجام داد.علی استادی با اعلام این خبر افزود: این مبلغ برای 
هیه نوشــت افزار و پوشاک فرزندان مددجویان، اشتغال خانواده 
ها و تعمیر و بهســازی ۲ باب منزل مددجویی استفاده می شود.
وی ابراز داشت: خانواده زندانیان در نبود سرپرست از مشکلات 
بسیار زیادی رنج می برند که با حمایت به موقع از آنان می توان 
آســیب های اجتماعی را کاهش داد و مرهمی بر زخم‌های این 

قشر از جامعه بود.

  این مسوول اظهارداشت: اندک اعتبارات سازمانی جوابگوی نیاز 
خانواده زندانیان نیست و انجمن های حمایت از زندانیان هرمزگان 

با کمک خیران و مردم اداره می شود.
  استادی تصریح کرد: بیش از هزار و ۲۰۰ دانش آموز و دانشجو 
از خانواده زندانیان نیازمند زیرحمایت انجمن ها هستند که باید 

نگاه ویژه ای به آنان شود.
  وی با قدردانی از مدیرعامل و کارکنان شــرکت پالایش نفت 
بندرعبــاس گفت: پیش از این نیز شــرکت نفت در تامین یک 
دســتگاه آمبولانس و خرید تجهیزات ورزشــی با زندان های 
هرمزگان همکاری کرده است.هزار و ۶۹ خانوار در قالب۳ هزار 
و ۲۷۸ نفر زیر پوشش انجمن های حمایت از زندانیان هرمزگان 

هستند.

کمک ۲میلیاردی شرکت نفت به خانواده زندانیان هرمزگان
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مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان بر لزوم 
ارتقا ســطح کیفی و کمی تحصیل دانش 

آموزان در جزیره کیش تاکید کرد.
به گزارش مهر، موســی دادی زاده در جلسه 
تودیع و معارفه مدیر آموزش و پرورش کیش 
ضمن تقدیر از زحمات زینالی ریاســت سابق 
آمــوزش و پرورش کیش گفت: ســند ایجاد 
تحول بنیادی و راهبردی مدرســه محوری در 

دست تهیه است.
   وی افزود: ســه محور مهم در این ســند مد 
نظر بوده که شایسته سالاری و شایسته گزینی 
مدیران مدارس و تعالی مدیریت و اداره مدارس 
با تبیین برنامه های مدون و برنامه ریزی برای 
اداره مدارس بر اساس نیازها و موقعیت مدارس 

اجرایی خواهد شد.
   دادی زاده خاطرنشــان کــرد: آمــوزش و 

پرورش اســتان گام های مهمی برای ارتقای 
ســطح آموزش و کیفیت و کسب میانگین ها 
برداشته اســت. وی افزود: کیش از میان ۷۵۰ 
منطقه آموزشــی موجود در کشور رتبه ۹۸ را 
بابت ارتقای میانگین نمرات کســب کرده که 
این رتبه ۲ رقمــی برای اولین بار برای جزیره 
کیش کسب شد. خوشبختانه طی مدیریت آقای 
زینالی میانگیــن قبولی روی ورقه کتبی دانش 
آموزان کیش از میانگین کشور بالاتر بهتر بود و 
رشد قابل توجهی در تمام حوزه های آموزشی، 
تربیتی، فرهنگی، هنری و ورزشــی داشــته و 
شــاخص های آموزش و پرورش کیش رشد 
چشــمگیری را طی ۲ سال گذشته علی رغم 

افت نمراتی در سراسر کشور داشته است.
شیخ یعقوب شمس امام جماعت اهل تسنن در 
ادامه جلسه گفت: با درایت مدیرعامل جزیره 

و مدیران ارشد آموزش و پرورش باید تحول 
اساســی در آموزش و پرورش کیش صورت 
پذیرد. در این زمینه توقع و خواسته مردم بحق 

و درست است.
   شیخ شمس افزود: باید مشخص شود متولی 
آموزش و پرورش کیش کیست مردم باید برای 
برطرف نمودن مشــکلات و درخواست ها به 
کجا رجوع کنند. متاسفانه مشخص نیست که 
مردم بابت مشکل از آموزش و پرورش کیش 
به سازمان منطقه آزاد مراجعه کنند یا آموزش و 

پرورش استان و یا مرکز.
   وی افزود: درخواست می شود برای همیشه 
بحث مشکلات آموزش و پرورش کیش حل و 
فصل کرده و آموزش و پرورش کیش را الگوی 

برای سراسر کشور معرفی کنیم.
غلامحسین مظفری مدیرعامل منطقه آزاد کیش 

گفت: آموزش و پــرورش یکی از ارکان مهم 
توسعه کشور است، امروز ساختار آموزشی ما 
تعریف خود را دارد این در حالی اســت حوزه 
آموزش و پرورش در کل کشــور با کمبودها 
و مشکلاتی مواجه است، خوشبختانه حضور 
دانشگاه ها و پردیس های معتبر در کیش نشان 
از توجه ویژه مدیران کیش در ادوار مختلف به 

حوزه آموزش در کیش دارد.
وی خاطرنشــان کرد: اعلام آمادگی و رغبت 
حضور دانشگاه ها در برج نوآوری و فن آوری 
که بزودی افتتاح خواهد شد از نشانه های بارز 
اهتمام و جدیت مسئولان برای تعالی آموزش و 

تعالی علوم و فن آوری در کیش است.
وی جذب بهترین های نــوآوری و فن آوری 
کشور به این مرکز ایده پردازی و فناوری جزیره 
که اعضای شورای راهبردی آن از فرهیختگان 

و بزرگان حوزه علمی کشــور تشکیل شده را 
از دیگــر اقدامات مهم پیش روی برشــمرد 
و اظهارداشــت: در این راســتا اگر آموزش و 
پرورش تقویت نشود و توجه و رسیدگی نشود 

به توفیق و اهداف مورد نظر نخواهیم رسید.
مظفری بیان داشت: باید شرایطی فراهم کنیم که 
کیش پایلوت و الگو و راس آموزشی و تربیتی 
در کشور شــود در این بین سازمان در جهت 
توسعه و ارتقای سطح کمی و کیفی آموزش و 
پرورش کیش از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد 
و تلاش خواهیم کرد با برنامه ریزی دقیق برای 
ده سال آینده موقعیت و تعالی این حوزه مهم را 

تضمین کنیم.
   وی افزود: امیدواریم فضای مورد نیاز فیزیکی 
مدارس را با کمک وزارت آموزش پرورش با 
سازه های مناســب و با کیفیت تامین و ارتقا 

ببخشــیم. وی گفت: بزودی فرهنگ ســرای 
مرکزی کیش را با نام فرهنگ ســرای کودک 
با هدف تبدیل شده به فرهنگ سرای نمونه در 
کشور افتتاح خواهیم کرد ، امید داریم افتتاح این 
مرکز به حوزه آموزشــی و تربیتی کیش کمک 

شایسته ای کند.
   در پایان مراسم از آقای زینالی تقدیر و تکریم 
و سید جواد قوامی نژاد بعنوان ریاست آموزش 
و پرورش کیش توســط مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش و دادی زاده مدیرکل آموزش 

و پرورش استان هرمزگان معرفی گردید

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان تاکید کرد

ارتقا سطح کیفی و کمی تحصیل دانش آموزان در کیش

وزیر ارشاد درگذشت حسین آهی را تسلیت گفت 
 وزیر فرهنگ و ارشاد اســامی در پیامی درگذشت حسین آهی 
شــاعر و پژوهشگر زبان و ادبیات فارسی را تسلیت گفت.به گزارش 
مهر به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رســانی وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی، در متن پیام سید عباس صالحی آمده است:
»خبر درگذشــت شــاعر و ادیب هم روزگار ما مرحوم حسین آهی 
موجب تالم و تاثر شــد.اخلاق‌مداری و فروتنی این شــاعر فقید که 
زبانزد اهالی فرهنگ اســت، حاصل پرورش در خانواده‌ای متقی و 
پدری فرهیخته چون زنده‌یاد اســتاد علی آهی بود و حسین آهی به 
پیــروی از نیاکان خود، نامی نیکو و آثاری در خور به ویژه در زمینه 
پژوهش و تحقیق و تصحیح متون کهن به یادگار گذاشــت.اینجانب 
فقدان انسانی مهربان و شاعری نیک‌ سیرت را به اهالی فرهنگ و هنر 
و ادب، دوســتداران و علاقه‌مندان آن عزیز از دست رفته و خانواده 
معزز وی صمیمانه تسلیت می‌گویم و از درگاه خداوند متعال برای آن 
مرحوم رحمت واسعه و علو درجات و برای بازماندگان محترم صبر 

و شکیبایی خواستارم«

همزمان با عید سعید قربان ؛
مراسم سنتی بادبان کشی برگزار می شود 

 مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد قشــم گفت: همزمان با عید قربان مراســم سنتی بادبان کشی 
در بندر لافت برگزار می‌شــود.به گزارش صدا و سیما مرکز خلیج 
فارس طاهره شهرکی افزود: مراسم سنتی بادبان کشی ابتدا با مدح و 
ستایش پیامبر و ائمه آغاز می‌شود و در ادامه گروه موسیقی رزیف 
خوانی هنرنمایی می‌کنند. رزیف جزئی از آیین‌ها و آوا‌های کار در 
جزایر اســت.وی گفت: پس از برگزاری مراسم رزیف خوانی طی 
آیینی همراه با موســیقی سنتی بادبان کشتی برافراشته می‌شود.این 
مراسم که ۲۱ مرداد ماه برگزار می‌شود نمادی از تجارت دریایی و 
رونق کشتیرانی در منطقه است.مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم افزود: ملوانان و تجار بندرلافت 
که در گذشــته برای داد و ستد به کشور‌های افریقایی، هند و دیگر 
کشور‌ها با کشتی‌های بادبانی ســفر می‌کردند پیش از سفر مراسم 
سنتی بادبان کشی برگزار می‌کردند. بندر لافت در شمال غربی جزیره 

قشم واقع است. 

 معرفی برگزیدگان جشنواره فیلم و عکس
 »هرمزگان من« در هفته گردشگری 

 مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان گفت: برگزیدگان جشنواره فیلم و 
عکس »هرمزگان من« در هفته گردشگری معرفی می شوند.به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
استان هرمزگان، رضا برومند با بیان این مطلب افزود: همزمان با 5 مهر 
روز جهانی جهانگردی به مدت یک هفته برنامه های متنوع فرهنگی 
برگزار خواهد شد که اختتامیه جشنواره فیلم و عکس هرمزگان من 
یکی از این برنامه ها می باشد. او افزود: از 1442 عکس و 30 فیلم 
مســتنند، ۱۰۹ اثر از ۵۹ عکاس برای ارائه‌ در نمایشگاه و ۱۳ اثر در 
بخش مســتند و 6 اثر در بخش فیلم کوتاه موبایلی انتخاب شده که 
در اختتامیه جشــنواره به نمایش در می آیند. گفتنی است فراخوان 
جشنواره فیلم و عکس »هرمزگان من« در فروردین 1398 با هدف 
مشــارکت هنرمندان و علاقمندان به معرفی جاذبه های گردَشگری، 
میراث ملموس و ناملموس، صنایع دســتی و معماری سنتی از سوی 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان اعلام 
که اسامی راه یافتگان در این جشنواره خردادماه در سایت جشنواره  

hormozganeman.ir اعلام شده بود. 

کمک 150 میلیونی خیر بستکی
 به تأمین سبد غذایی نیازمندان 

  رئیس کمیته امداد بستک گفت: خیر نیکوکار در اقدامی خیرخواهانه، 
هزار بســته غذایی به ارزش 150 میلیون تومان برای تأمین معیشت 
مددجویان و افراد نیازمند شهرستان بستک به کمیته امداد اهدا کرد. جواد 
رستمی زاده در گفت و گو با فارس با بیان اینکه یکی از اولویت‌های مهم 
کمیته امداد کمک به برطرف کردن مشکلات معیشتی نیازمندان است، 
اظهار داشت: خیر نیکوکار در اقدامی خیرخواهانه، هزار بسته غذایی به 
ارزش 150 میلیون تومان برای تأمین معیشت مددجویان و افراد نیازمند 
شهرستان بستک به کمیته امداد اهدا کرد. وی با اشاره به اینکه ارزش هر 

سبد غذایی ۱5۰ هزار تومان بوده است، 
افزود: هر ســبد غذایی شــامل اقلامی برنج، مرغ، حبوبات، روغن، 
ســویا، تن ماهی و رب گوجه است که بین مددجویان تحت حمایت 
و خانوارهای نیازمند شهرســتان بستک توزیع شد. رئیس کمیته امداد 
شهرســتان بستک بیان داشت: ســبدهای غذایی تهیه‌شده با توجه به 
اولویت خانوارهای دارای یتیم، بی‌سرپرســت و دارای سرپرست بیمار 
و سالمند توزیع می‌شود.رســتمی زاده ادامه داد: با توجه به مشکلات 
اقتصادی موجود در جامعه، توزیع بســته‌های حمایتی گامی مثبت در 
جهت رفع قسمتی از مشکلات معیشتی نیازمندان جامعه است.وی ضمن 
قدردانی از این خیر گفت: خیران گرامی می‌توانند برای کمک‌رسانی به 
تهیه اقلام موردنیاز مددجویان کمک‌های خود را از طریق تلفن گویای 

3288 به دست نیازمندان برسانند.

کانون پرورش فکری جاسک به 
درخواست مرکز اطلاع‌رسانی و 
امور بین‌الملل وزارت کشور ویژه 
برنامه » شهر دوستدار کودک« 

را برگزارکرد.
فرشــته‌های کوچــک شــهر، با 
بقچه‌هایــی سرشــار از عطر دریا 
و زندگی ، پر از شــعر و شــعور 
واحساس، با قلم‌های رنگین کمانی 
خود آمده بودند تا شهر دلخواهشان 

را رنگی‌تر کنند.
شدند،  کودکان خلق  ازدید  شهرها 
شــهری با مردمانی شاد، شهری با 
خیابان‌هــا و خانه‌هایــی به رنگ 
دوستی و عشق، شــهری مملو از 
وفلک‌های  و چرخ‌  اسباب‌بازی‌ها 

سربه آسمان کشیده...
شــهری با ســاحلی بکر، شهری 

با مردمــان رفیق کتاب، شــهری 
بدون آدم‌های فقیر و شــهری پر از 

رویاهای کودکی ....
کودکان جاســکی در ایــن ویژه 
برنامه مهربانی را به تصویرکشیدند 
و با زبــان رنگ گفتند که خواهان 
آرامش و زیبایی هستند. گفتند که 
می‌خواهند دریا، دریا زیبایی موج 
بزند درنگاه شهرشان. الهام اشرافی 
جاســکی مربی مســوول کانون 
جاســک گفت: با توجه به نشست 
شهردوستدار کودک در اکتبر 2019 
در کشــور آلمان وتدویــن بیانیه 
با  جهانی »شهر دوستدار کودک«، 
مشارت کودکان سراسر دنیا کانون 
پــرورش فکری جاســک ، طبق 
نامه فرمانداری و به درخواســت 
مرکز اطلاع‌‌رسانی و امور بین‌الملل 

وزارت کشور برگزارشد.
وی افزود: ایــن برنامه با حضور 
کــودکان و والدیــن آن‌ها طی 2 
روز در محــل  کتابخانه کانون در 
قالب کارگاه‌هــای فرهنگی هنری 
برگزارشد. اشرافی خاطر نشان کرد: 
کارگاه‌های  نقاشی حاصل  اثر   92
2 روزه ایــن ویــژه برنامه بود که 
چند اثــر ، با توجه به پیام‌هایی که 
داشــت به عنوان برگزیده انتخاب 
شد. ستایش سعدینی کودک 6 ساله 
که نقاشی اش برگزیده شد شهرش 
را به گونه‌ای به تصویر کشــید که 
گویا بیننده در آسمان نشسته و از 
بالا مشغول تماشای شهر می‌باشد. 
ســتایش خورشــید را نمادی از 
عشق و هم‌راستا با خورشید کانون 
پرورش فکری را نقاشــی کرده در 

 حالی‌که مرغک کانــون بالای آن 
می‌درخشد.

کودک 7  پارسا جلال‌بندی  محمد 
ساله‌ای است که تمام خانه‌های شهر 
را منظم و با رنگ‌های شاد و متنوع  
به تصویر کشــیده اســت. تصویر 
مردمان کتابخوان، که جلوی خانه‌ها 
روی طنــاب‌ رخت آویــز کتاب 
آویزان بود اثر مهتا کهزادی کودک 
10 ساله عضو کانون می‌باشد. در 
بدون  مهتا خانه‌های  نقاشــی  این 
حیاط و کتاب‌هایی که به آســانی 
در دســترس همگان می‌باشد را به 
تصویر کشیده است. رژینا موسوی 
کودک 6 ســاله نیز مردم شهررا با 
لباس‌های زیبا ورنگین درحالی‌که 
مشغول آوازخوانی وشادی هستند 

نقاشی کرده است.

توسط مرکز فرهنگی هنری کانون جاسک برگزارشد

ویژه برنامه شهر دوستدار کودک 

موســیقی نواحی، صنایع دستی و موزه 
مجســمه های زیر آب سه شاخه هنری 
شــهر خلاق فرهنگ و هنر پارسیان به 

مرکز معرفی شد.
به گــزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی هرمزگان ، سرپرست اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی پارسیان در این باره 
گفت: طی جلسات متعددی که با مسئولان و 
هنرمندان شهرستان برگزار شد پارسیان با سه 
شاخه هنری موسیقی نواحی، صنایع دستی 
و موزه مجسمه های زیر آب به عنوان شهر 
مستعد در این سه شاخه به اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی استان هرمزگان معرفی شد.

 وی اضافــه کرد: شهرســتان پارســیان از
 دیرباز در زمینه موسیقی نواحی فعالیت داشته 
و این شاخه هنری چنانچه مورد تأیید قرار 
گیرد می تواند بخشــی از هنر پارســیان را 
معرفی کند.سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی پارسیان خاطر نشــان کرد: صنایع 
دســتی به عنوان یکی از شاخه های هنری 
که مردم با آن زندگی می کردند و هم اکنون 
نیز از طرفداران خوبی برخوردار است بخشی 
از اقتصاد هنری پارســیان را تشکیل داده و 
خانواده های زیادی از طریق فروش صنایع 
 دســتی به ویژه خــوس دوزی امرار معاش 
می کنند. شیبانی در ادامه گفت: شفافیت آب 

های نیلگون خلیج فارس در مرز ســاحلی 
پارسیان این امکان را به هنرمندان شهرستان، 
استان و کشور می دهد که موزه ای از مجسمه 
 های زیر آب در آن ایجاد شــود و این رشته

می تواند پارســیان را به قطب موزه مجسمه 
های هنری تبدیل کند.سرپرست اداره فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی پارســیان ضمن تقدیر از 
ابراز  فرماندار، شهردار و هنرمندان پارسیان 
امیدواری کرد: شهر خلاق فرهنگ و هنر با 
 شبکه هایی که در سراســر کشور به وجود 
می آورد تحولات خوبی را ایجاد خواهد کرد 
و امیدواریم این شهر بتواند به رونق اقتصاد و 

گردشگری کمک کند.

معرفی سه شاخه هنری شهر خلاق فرهنگ و هنر پارسیان

امام جمعه بســتک گفت: بیش از ۱۰ هــزار نفر در این 
شهرستان آموزش قرآن را فرا می‌گیرند. 

 به گزارش فارس، حجت الاســام و المسلمین یونس قائدی 
عصر امروز در دیدار با حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده 
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان اظهار داشت: به برکت انقلاب 
وحدت و همدلی خوبی در استان اتفاق افتاده و آمده ایم دست 
بیعت بدهیم به نماینده معزز ولی فقیه تا با حضور شما بر وحدت 
اســتان بیافزایم. وی ادامه داد: جمعیت کل بستک ۸۱ هزار نفر 
اســت و بیش از ۹۰ درصد جمعیت این شهرســتان اهل سنت 
هستند و شیعه و سنی با اتحاد زیبایی با همدیگر زندگی می‌کنند.
امام جمعه بستک بیان کرد: جمعیت نخبگان و تحصیل‌کردگان 

این شهرستان بسیار قابل توجه است و بیش از ۸۵ نفر پزشک 
عمومی، متخصص و فوق تخصص داریم. حجت الاسلام قائدی 
اضافه کرد: وجود بیش از ۱۰ هزار نفر نیروی در حال تحصیل 
قرآن، بیش از ۷۰۰ طلبه علوم دینی، ۵ روحانی شــیعه، ۲۱۸ 
مســجد در شهرستان بســتک در نوع خود بی‌نظیر است. وی 
ابراز داشــت: خیرین بسیار خوب پای کاری شهرستان بستک 
در زمینه‌های مختلف فعال هستند و یکی از محورهای  وحدت 
بی‌بدیل بستک بین شیعه و سنی محسوب می‌شوند. امام جمعه 
بستک خاطر نشان کرد: ۱۷ باب خانه قرآنی، دو هیئت مذهبی و 

۷ کتابخانه در شهرستان بستک فعال هستند.

امام جمعه بستک خبر داد
آموزش ۱۰ هزار قرآن‌آموز در بستک 

مدیر ژئو پارک جهانی قشــم از طراحی مرکز 
بازدیدکنندگان )ویزیتور سنتر( با الهام از ساختار 
گنبدهای نمکــی در محدوده غار نمکدان غرب 

جزیره قشم با اعتبار 20 میلیارد ریال خبر داد. 
  به گزارش ایسنا،  علیرضا امری کاظمی با بیان این 
مطلب گفت: مرکز بازدیدکنندگان در ژئو سایت غار 
نمکدان، الهام گرفته شده از شمای کلی و ساختار گنبد 
نمکی موجود در منطقه و به مساحت 500 متر مربع 

طراحی شده است 
وی ادامــه داد: اعتبــار اولیه پیش بینی شــده برای 
ساخت این مرکز 20 میلیارد ریال است اما با توجه به 
دشواری های فعالیت عمرانی در مناطق غربی جزیره 
قشم، ممکن است هزینه های اجرای این طرح افزایش 
پیدا کند. مدیر ژئو پارک جهانی قشم با بیان اینکه این 
طرح طی یک سال آینده به بهره برداری خواهد رسید، 
اضافه کرد: طراحی این مکان سال گذشته انجام شده و 
پس از تصویب هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم 
و برگزاری مناقصه برای شــناخت پیمانکار، مراحل 
ساخت آن آغاز می شــود.  امری کاظمی ادامه داد: 
براساس توصیه های سازمان جهانی یونسکو مبنی بر 
توسعه زیرساخت های ترویجی، آموزشی و تفسیری 
در نقاط مختلف ژئو پارک جهانی قشم، احداث مراکز 
بازدیدکنندگان در سه ژئو سایت غار نمکدان، چاهکوه 

و دره تندیس ها در دستور کار قرار گرفت شده است. 
 پیش از این نیز در ژئوســایت دره ســتاره ها شاهد
 راه انــدازی و بهــره بــرداری از نخســتین مرکز 

بازدیدکنندگان بودیم. 
  وی اضافه کرد: ویزیتورسنترها )مرکز بازدیدکنندگان( 
یکی از انواع مراکز مورد استفاده گردشگران در ژئو 
پارک های جهانی است که در آنها اطلاعات کامل و 
تفســیری مربوط به پدیده های خاص زمین شناسی 
رخ داده در ژئو ســایت مجاور در کنار اطلاعاتی از 
وضعیت طبیعی فرهنگی و تاریخی ژئوپارک ارائه می 

شود. 
مدیر ژئو پارک جهانی قشــم با اشاره به بخش های 
مختلف پیش بینی شــده برای مرکز بازدیدکنندگان 
غار نمکــدان، گفت: علاوه بــر اطلاعات مربوط به 
پدیده های زمین شناسی منطقه، بخش های مختلفی 
برای ارائه خدمات و استراحت گردشگران و احداث 
یک موزه کوچک برای این مرکز در نظر گرفته شده 
است. همچنبن اطلاعاتی درباره سایر ژئو سایت های 
ژئوپارک و همچنین ژئو پارک های جهانی در سایر 
کشــورها نیز برای گردشگران ارائه می شود. وی در 
پایان خاطرنشــان کرد: ایجاد ویزیتورسنترها نقش 
مهمی در توســعه زمین گردشگری )ژئوتوریسم( در 

منطقه خواهد داشت.

ساخت مرکز بازدیدکنندگان غار نمکدان 
با الهام از ساختار گنبدهای نمکی

مهلت تحویل آثار تا پایان شهریور 98
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حوادث

حوادث جهان
 هــل دادن کــودک 8 ســاله زیــر قطــار در آلمان
 مردی در فرانکفورت آلمان کودکی ۸ ساله را به زیر قطار هل داد و کشت.

به گزارش پایگاه خبری پلیس؛ مردی در ایستگاه مرکزی قطار فرانکفورت 
آلمان روز دوشنبه ۷ مرداد )۲۹ ژوئيه( کودکی ۸ ساله را به روی خط 
آهن و قطار ســریع السیری که نزدیک می‌شد هل داد و او را کشت.

این مرد اریتــره‌ای تبار ۴۰ ســاله، مادر کودک قربانــی را نیز به 
روی ریــل هل داد اما این زن از حادثه جان ســالم به در برد. فرد 
مظنون تلاش کرده بود نفر ســومی را نیز کــه یک زن بوده به روی 
خط آهن هل دهد اما وی توانســت مقاومت کند و آســیبی نبیند.
مــرد اریتره‌ای تبار بعــد از هل دادن مادر و کــودک به روی خط 
آهن قطار سریع‌الســیر از محل حادثه متواری شد اما عابران پیاده 
راه او را ســد کردند تا مأموران پلیس برســند و او را دستگیر کنند.
تحقیقــات اولیــه پلیــس آلمــان نشــان می‌دهــد کــه هیچ 
ارتباطــی بین مرد مظنــون و مــادر و کودکش وجود نــدارد و 
انگیــزه مــرد مظنــون از کاری که کــرده هنوز نامعلوم اســت.
»هورســت زهوفــر«، وزیــر کشــور آلمــان ایــن حادثــه را 
»اقدامــی وحشــتناک« خوانــد و نســبت بــه نتیجه‌گیری‌های 
عجولانــه تا قبــل از کامل شــدن تحقیقات پلیس هشــدار داد.

طراح حمله ۱۱ سپتامبر آماده شهادت علیه عربستان 
 »خالد شیخ محمد« که به عنوان مغز متفکر حمله یازده سپتامبر 
خوانده شــده می‎گویــد در صورتی که آمریــکا از حکم اعدامش 
صرف‌نظــر کند علیه عربســتان در این پرونده شــهادت می‎دهد. 
به گزارش جام جم آنلاین، خالد شیخ محمد که رسانه‎های آمریکایی وی 
را مغز متفکر حملات یازده سپتامبر می‎نامند گفته در صورتی که آمریکا 
از حکم اعدام او صرف نظر کند حاضر است تا برای کمک به خانواده 
قربانیان حادثه یازده سپتامبر، علیه عربستان سعودی شهادت بدهد.
به گــزارش نشــریه »وال اســتریت ژورنــال«، این پیشــنهاد 
خالــد شــیخ محمــد در شــکایتی کــه از ســوی خانــواده 
قربانیــان حمله یازده ســپتامبر تنظیم شــده، ذکر شــده اســت.
وکلای خانواده قربانیان حادثه یازده سپتامبر طی نامه‌ای به قاضی ناظر این 
پرونده اعلام کرد‌ند که این موضوع را از زبان وکیل شیخ محمد شنیده‌اند.
این نامه برای نخستین بار به رؤیت وال استریت ژورنال رسیده است.
خالد شیخ محمد ۵۵ ساله که از مقامات بلند پایه القاعده به حساب 
می‌آید سال ۲۰۰۳ در پاکستان دستگیر شده و به مدت ۱۳ سال است 
که در یک پایگاه نظامی در گوانتانامو نگهداری می‌شود.او به همراه ۴ 
نفر دیگر متهم به جنایت‌های جنگی مرتبط با حمله ۱۱ سپتامبر هستند.

رژیم صهیونیستی از کودک فلسطینی 

بازجویی می‌کند! 
 رژیم صهیونیســتی در ادامه اقدامات ضد حقوق بشــری خود 
یک کودک ۳ ســاله فلسطینی را برای بازجویی احضار کرده است! 
بــه گــزارش جام جــم آنلایــن، صهیونیســت ها ایــن روزها 
اقدامات عجیــب و غریبی را در اراضی اشــغالی انجام می دهند.
در همین راستا، رژیم صهیونیستی در ادامه اقدامات ضد حقوق بشری 
خود یک کودک ۳ ساله فلسطینی را برای بازجویی احضار کرده است!

رسانه های عربی اعلام کردند که صهیونیستها علت احضار این کودک 
۳ ســاله را پرتاب سنگ به سمت نظامیان این رژیم عنوان کرده اند!
گفتنی است، پیشتر نیز مســبوق به سابقه بوده است که کودکان زیر 
۷ ساله فلسطینی توسط صهیونیســت ها احضار یا بازداشت شوند

 حضور ۱۵۰۰ داعشی در عراق 
 یکی از رهبران جریان صدر به تعداد داعشــی هایی که هنوز با 
گذشته دو ســال از غلبه بر تکفیری ها در عراق فعالند، اشاره کرد. 
بــه گزارش جــام جم آنلاین، حاکــم الزاملی از رهبــران جریان 
صدر عراق به تعداد داعشــی هایی که در عراق هســتند، پرداخت.
وی امروز چهارشنبه ۳۱ جولای ۲۰۱۹ اعلام کرد: ۱۵۰۰ تروریست 
داعشی با وجود گذشت دو سال از غلبه بر داعش در عراق هستند.
الزاملــی تاکید کرد: ۱۵۰۰ داعشــی در عراق فعال هســتند و این 
اطلاعــات دقیق اســت. آنها میان عــراق و ســوریه در حرکتند.
وی افــزود: آنها در مناطق صحرایی به ویژه در مرزهای میان عراق 
و ســوریه و نیز کوههای حمرین و مناطق مورد مناقشــه )بغداد و 
اقلیم کردســتان عراق( هستند. آنها از اختلافات میان دولت مرکزی 
و اقلیم کردســتان درباره مناطق مورد مناقشه بهره برداری می کنند.
این در حالی اســت که ســازمان ملــل در گــزارش جدیدی با 
اشــاره به احتمال هلاکت »ابوبکــر البغدادی« ســرکرده داعش، 
نســبت بــه اوج گیری مجدد این گروه تروریســتی و بازگشــت 
ســرکردگان دیگــر داعــش به عــراق و ســوریه هشــدار داد.
در گزارش جدید سازمان ملل بدین منظور آمده است: رهبری داعش 
قصد تطبیق، بقا و تحکیم در منطقه اصلی و ایجاد هسته‌های خاموش 
در سطح محلی و در مسیر آماده‌سازی برای تجدید حیات مجدد دارد.
در بخش دیگری از گزارش سازمان ملل آمده، از زمان سقوط »باغوز«، 
آخرین قلمروی بازپس گرفته شــده از داعش در سوریه، این گروه 
تروریستی همچنان به سیر خود در یک شبکه عمدتاً مخفی ادامه داده است. 

مقامــات آمریکا از مرگ »حمزه بــن لادن« خبر دادند
 مقامات آمریکا مدعی دریافت اطلاعاتی شــدند که نشــان می 
دهد پســر و جانشین احتمالی ســرکرده القاعده کشته شده است.
به گــزارش خبرگزاری مهــر، مقامات آمریکا بــه تازگی مدعی 
شــدند اطلاعاتی در دســت دارند که نشــان می دهــد »حمزه 
بــن لادن« پســر و جانشــین احتمالــی »اســامه بــن لادن« 
بنیانگذار و رهبر گروه تروریســتی القاعده کشــته شــده اســت.
هنوز مشخص نیســت که مرگ حمزه بن لادن چگونه اتفاق افتاده 
و اینکــه آیا آمریکا در مرگ وی دخالت داشــته اســت یا خیر.
گفتنی اســت که حمزه بــن لادن آخرین ســخنرانی علنی خود 
را در ســال ۲۰۱۸ خطــاب به بازوی رســانه ای گــروه القاعده 
ایراد کــرد و در آن ســخنرانی عربســتان ســعودی را به حمله 
تهدید کرد و خواســتار ســرنگونی پادشــاهی ســعودی شــد.
طبق گزارشــهای پلیس فدرال آمریکا )اف بی آی(، حمزه بن لادن 
متولد ســال ۱۹۸۹ در جده عربســتان به دلیل ارتباط با گروههای 
تروریســتی تحت تعقیب اف بی آی بود. تصور می شــد که وی به 
طور مرتب میان افغانستان، پاکســتان، سوریه و ایران سفر می کند.
چنــدی پیش، اف بی آی برای کســب اطلاعــات در مورد محل 
اختفــای حمزه بن لادن تــا یک میلیون دلار جایــزه تعیین کرد.

رئیس پلیس فتا یزد از شناسایی عامل تهدید و اخاذی 
در شــبکه‌های اجتماعی خبــر داد و گفت: در دنیای 
مجازی سوءاستفاده از اعتماد و ترس از آبروی کاربران 
مخصوصا خانم‌ها یکی از شیوه‌های کلاهبرداری در این 

فضا شده است. 
به گزارش جام جم آنلاین، ســرهنگ مرتضی ابوطالبی رئیس 
پلیس فتا یزد گفت: در پی شــکایت خانمی با عنوان تهدید و 
اخاذی در شــبکه‌های اجتماعی پرونده توسط کارشناسان این 

پلیس با اخذ اظهارات شاکیه در دست اقدام قرار گرفت.
وی افزود: شاکیه در اظهارات خود مدعی بوده که فردی با هویت 

کاذب در شبکه اجتماعی تلگرام با ارسال عکس‌های شخصی 
بنده اقدام به تهدید و اخاذی به مبلغ ۵۰ میلیون ریال کرده‌است.

سرهنگ ابوطالبی در ادامه گفت: با به‌کارگیری روش‌های فنی 
توسط کارشناســان این پلیس، متهم شناسایی و مشخص شد 
که یکی از همکار‌های شــاکیه با توجه به اینکه در خصوص 

اختلافات خانوادگی و تعصب همســر وی اطلاعات کافی را 
داشته با سوء‌اســتفاده از اعتماد شــاکیه که لپ‌تاپ وی برای 
آپدیت ویندوز به مدت یک روز در اختیارش بوده با دسترسی 
به اطلاعات شــخصی از جمله عکس و فیلم‌های خصوصی با 
هویتی کاذب در تلگرام اقدام به تهدید و درخواســت مبلغ ۵۰ 

میلیون ریالی داشته است.این مقام انتظامی در ادامه هشدار داد: 
کاربران مخصوصا خانم‌ها به این نکته می‌بایست توجه داشته 
باشــند، هر قطعه‌ی الکترونیکی که وصل به اینترنت میشــود 
)گوشی، تبلت، لپ تاپ، فلش مموری و ...( صندوقچه اسرار یا 
آرشیو عکس‌های شخصی و خانوادگی نیست و نباید اطلاعات 
خصوصی و شخصی را در آن‌ها ذخیره کنیم، چون ممکن است 
در اثر مفقود شدن، سرقت و یا اعتماد بیجا و سپردن آن به دیگران 
باعث انتشار اینگونه اطلاعات شده و مشکلاتی را فراهم کند که 

گاهی غیرقابل جبران می‌باشد.

وی گفت: کاربران می تواند برای نگهداری از تصاویر شخصی و 
خانوادگی خود از حافظه‌های جانبی مثل هارد اکسترنال، فلش 
مموری، کارت‌های حافظه، سی دی و دی وی دی استفاده کرده 
پس از رمزنگاری آن را در جای امن و دور از دسترس دیگران 

نگهداری نمایند.
رئیس پلیس فتا یزد خاطرنشان کرد: کلیه هموطنان می‌تواند در 
صورت مواجهه با موارد مشکوک در فضای مجازی مراتب را 

از طریق سایت پلیس فتا بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند.

      

ماجرای »مینا معجزه«
او همه روح و روانم را تسخیر کرده بود به طوری که هیچ 
اراده ای از خودم نداشتم و تنها به دستورات او عمل می 
کردم. آن قدر در کارش تبحر داشت که به »مینا معجزه« 

معروف بود تا جایی که ...
دختر 45 ساله ای که در پی یک آشنایی تلفنی با یک 
مرد جوان همه پس انداز خرید جهیزیه اش را به بهانه 
آخرین فرصت ازدواج از دست داده بود در حالی که به 
ساده لوحی خودش تاسف می خورد و برای دستگیری 
مرد شــیاد دست به دامان قانون شــده بود در تشریح 
ماجرای »مینا معجزه« به کارشناس اجتماعی کلانتری 
آبکوه مشهد گفت: فرزند بزرگ خانواده بودم و همواره 
تلاش می کردم تا یار و غمخــوار خواهران و برادران 
کوچکم باشــم.  به طوری که گویی مسئولیت زندگی 
آن ها را برعهده داشتم. پدرم یک کارگر ساده و مادرم 
خانه دار بود بنابرایــن من هم خودم را بزرگ خانواده 
می دانستم و از هیچ تلاشی برای سعادت و خوشبختی 
اعضــای خانواده ام روی گــردان نبودم تا این که همه 
خواهران و برادرانم در ســن پایین ازدواج کردند و به 
دنبال سرنوشت خودشان رفتند.من هم آن قدر درگیر 
امور خانه و رفع مشکلات خواهران و برادرانم بودم که 
نفهمیدم روزهای جوانی ام سپری شده است. آن روزها 
با آن که خواستگاران خوبی داشتم اما با سختگیری های 
بی جا فرصت ازدواج را از خودم گرفتم تا همدم پدر و 
مادرم باشــم. زمانی به خود آمدم که دیگر سن و سالی 
از من گذشته بود و هیچ خواستگاری زنگ خانه ما را 
به صدا درنمی آورد. ماه ها و ســال ها به همین ترتیب 
سپری شــد تا این که حدود دو سال قبل زمانی که در 
پارک ملت مشــهد مشغول قدم زدن بودم با دختری به 
نام »نازگل« آشنا شدم. او دختر یکی از تاجران معروف 
شهر بود و به شدت ولخرج بود.شاید فقط پول لباس و 
کیف های مارکش به اندازه همه زندگی ما بود اما نمی 
دانم چگونه علاقه ای بین ما شکل گرفت و من سیر تا 
پیاز زندگی ام را برای نازگل بازگو کردم، او که با آرامش 
و طمانینه به حرف هایم گوش می داد ناگهان از فالگیری 
معروف به نام »مینا معجزه« سخن گفت و ادامه داد او 
چاره مشکل تو را می داند آن قدر در کارش تبحر دارد 
که حتی گذشــته و آینده را همانند تصویر آینه مقابلت 
قرار می دهد بدون آن که یک مورد آن را نیز نمی توانی 

انکار کنی از حرف های نازگل خنده ام گرفته بود به او 
گفتم مثلا تو دختری تحصیل کرده هستی نباید این گونه 
خرافات را بــاور کنی! اما نازگل بدون آن که از حرف 
های من رنجیده خاطر شــود ادامه داد این که مشکلی 
ندارد هزینه دیدار تو با مینا معجزه را من پرداخت می کنم 
و تو برای یک بار هم که شده نزد او برو تا گره مشکلت 
را باز کند.خلاصه آن روز نازگل به قدری از مینا معجزه 
برایم سخن گفت که در نهایت متقاعد شدم برای یک بار 
نزد او بروم. وقتی قدم در خانه آن  زن فالگیر گذاشــتم 
ابتدا ترسی عجیب وجودم را فراگرفت اما وقتی فالگیر 
نــام پدر و مادرم را بر زبــان راند و همه زندگی مرا را 
روی میز ریخت آرام آرام باورم شد که او به حق، مینا 
معجزه نام گرفته است. از آن جا که بیرون آمدم با نازگل 
تماس گرفتم و هیجان زده همه ماجرا را برایش بازگو 
کردم نازگل در حالی که می خندید گفت: دیدی برخی 
مواقع سختگیری های بی جا داری. او حتی آینده تو را 
نیز به خوبی می داند. خلاصه آن شــب فقط به حرف 
های آن زن فالگیر می اندیشیدم که گفت روزی تلفنم 
زنگ خواهد خورد و من خوشبختی ام را در پیشنهاد 
تماس گیرنده خواهم یافت.از آن روز به بعد پای من به 
خانه آن فالگیر باز شد و مدام مانند یک مرید فقط بی 
چون و چرا به حرف هایش گوش می دادم گویی غول 
چراغ جادو بود که برای تضمین سعادت و خوشبختی 
مــن از چراغ جادو بیرون خزیده بود اعتقاد عجیبی به 
حرف هایش داشــتم تا این که سه ماه بعد مردی با من 
تماس گرفت و پیشنهاد ازدواج داد. خوشحال و هیجان 
زده با مینا معجزه تماس گرفتم. او گفت خوشبختی به تو 
روی آورده! اعتمادش را جلب کن! خیلی زود دیدارهای 
حضوری من و »فرزاد« آغاز شد. او که دو سال از من 
کوچک تر بود از من خواست برای یک سرمایه گذاری 
به او کمک کنم وقتی موضوع را با مینا معجزه در میان 
گذاشــتم گفت: این آخرین شانس ازدواج توست فقط 
اعتمادش را جلب کن! من هم مبلغ صد میلیون تومان 
را که پس انداز خرید جهیزیه ام بود به حســاب فرزاد 
ریختم ولی او دیگر حتی تلفن هایم را پاسخ نداد.فالگیر 
هم می گفت صبور باش! ولی الان دو سال می گذرد و 

من خبری از فرزاد ندارم و ...

در امتداد تاریکی

اعتمادی که دردسرساز شد

روابط عمومی 
مصرف آبزيان باعث كاهش درصد سكته هاي قلبي مي شود شیلات هرمزگان 

  
یک وکیل دادگستری که برای کشتن شوهر یک زن از 

سوی وی اجیر شده بود به قصاص محکوم شد. 
به گزارش جام جم آنلاین، شــامگاه ۱۳ آبان سال ۹۴ 
محمدرضا ۶۰ ســاله واقع در خانه اش در آجودانیه به 
طرز مشکوکی جان سپرد.دوست قربانی که برای سگ 
وی غذا آورده بود وقتی دید کســی در را باز نمی‌کند با 
برادر محمدرضا تماس گرفت و آن‌ها پس از گشودن در 
با جنازه وی روبه رو شدند. پلیس به تحقیق پرداخت و 
دریافت مرد ثروتمند در شب تولد پسر خردسالش قربانی 

جنایت یک آشنا شده است.
در بررســی‌ها روشن شد این مرد به تازگی از همسرش 
جدا شده و همسرش برای گرفتن حضانت دختر ۱۳ ساله 

و پسر خردسالش با وی درگیر بوده است.
با افشای این ماجرا پلیس در نخستین گام از تحقیقاتش 
همسر سابق محمدرضا به نام مهرنوش را بازداشت کرد. 
این زن ادعا کرد از نحوه مرگ شوهر سابقش بی اطلاع 
است، ولی در بازجویی‌های بعدی به طراحی نقشه جنایت 
خانوادگی با همدســتی پدرش و دختر نوجوانش به نام 
آریســا و یک وکیل دادگستری به نام احمد و دوستش 

اعتراف کرد.
این زن ۳۸ ساله گفت:من و همسرم اختلاف سنی زیادی 
با هم داشــتیم به همین دلیل هیچ وقت رابطه مان با هم 
خوب نبود. او مدتی قبل مدارکی علیه من جور و ادعا کرد 
من با افراد غریبه در ارتباط هستم. به همین دلیل مرا طلاق 
داد. می‌خواستم هر طور شده حضانت دختر و پسرم را 
قبول کنم، اما او حاضر نبود سرپرستی فرزندانم را به من 
بدهد. به همین خاطر ماجرا را به پدرم گفتم. پدرم با وکیل 
دادگستری به نام احمد که دوست او بود مشورت و احمد 
پیشنهاد قتل شوهرم را مطرح کرد. قرار بود پدرم در ازای 
کشتن شــوهرم ۳۰۰ میلیون تومان به احمد بدهد. پدرم 
۱۰۰ میلیون تومان هم به عنوان پیش پرداخت به او داد.

این زن در تشــریح جزئیات ماجرا گفت: آن شب تولد 
پســرم بود. دختر ۱۳ ساله ام از خانه بیرون آمد و به من 
پیامک فرستاد و گفت در خانه را باز گذاشته است. طبق 
نقشه، احمد و دوستش حبیب وارد خانه شوهرم شدند و 
با همدستی یکدیگر او را خفه کردند. همان زمان سند خانه 

شوهرم را که از قبل برداشته بودم در اختیار احمد گذاشتم 
و او توانست خانه شوهرم را به ارزش دو میلیارد تومان 

با سند جعلی بفروشد.
با اظهارات این زن احمد و حبیب بازداشــت شــدند و 
مشارکت در قتل را گردن گرفتند.احمد ۳۳ ساله گفت:من 
و حبیب طبق نقشــه وارد خانه محمدرضا شدیم. او به 
محض روبه‌رو شدن با ما شوکه شد که من دستمال گردن 
او را باز کردم و دور گردنش پیچیدم و حبیب هم دهان و 

بینی او را با دستانش گرفت تا خفه شد.
حبیب نیز مشارکت در قتل را پذیرفت و به همدستی در 
قتل اعتراف کرد.پدر مهرنوش هم اتهام معاونت در قتل را 
پذیرفت و گفت:من به خاطر دخترم حاضر شدم به وکیل 
دادگستری پول بدهم تا شوهرش را از میان بردارد.دختر 
۱۳ ساله قربانی نیز گفت:می‌خواستم با مادرم زندگی کنم 

به همین دلیل حاضر شدم با او همکاری کنم.
با اعتراف متهمان برای احمد و حبیب به اتهام مشارکت 
در قتل و برای مهرنوش، پدر و دخترش به اتهام معاونت 

در جنایت کیفرخواست صادر و پرونده شان به شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک اســتان تهران فرستاده شد و آن‌ها به 
ریاســت قاضی زالی و با حضور یک قاضی مستشار از 

خود دفاع کردند.
در این جلســه اولیای دم بــرای متهمان حکم قصاص 
خواستند. اما دختر قربانی که حالا ۱۷ سال دارد به قضات 
دادگاه گفت:من از متهمان هیچ شکایتی ندارم، ولی باور 
کنید از این ماجرا اطلاع نداشتم و نمی‌دانستم مادرم نقشه 
قتل پدرم را کشیده است. من در آگاهی اذیت شدم و به 

همین دلیل معاونت در قتل پدرم را پذیرفتم.
سپس حبیب به دفاع پرداخت و گفت:من هیچ نقشی در 
این ماجرا نداشتم و مشارکت در قتل را قبول ندارم.وقتی 
احمد در جایگاه ویژه ایستاد گفت: من وکیل دادگستری 
هستم. وقتی مهرنوش بازداشت شد بی دلیل مرا به عنوان 
قاتل شوهرش معرفی کرد. من بی گناهم و فقط اتهام جعل 
سند و فروش مال غیر را قبول دارم. مهرنوش سند خانه 
شــوهرش را به من داد و من آن را برایش با سند جعلی 

فروختم.
پدر زن قربانی نیز گفت: من کارخانه دار هســتم و نیاز 

مالی نداشــتم تا بخواهم به خاطر تصاحب اموال دامادم 
نقشه قتل او را بکشم. من هیچ انگیزه‌ای برای قتل داماد 
ســابقم و فروش اموال او نداشتم و نمی‌دانم چه کسی او 
را کشته است.وی به قضات دادگاه گفت: پلیس به دلیل 
این که گوشــی موبایل من در منطقه کشته شدن دامادم 
آنتن دهی داشته است مرا بازداشت کرد. اما خانه من در 
نزدیکی خانه دخترم قرار داشت و طبیعی بود که موبایلم 
در آن منطقه آنتن‌دهی داشته باشد. من هیچ پولی به وکیل 

دادگستری ندادم و او را برای کشتن دامادم اجیر نکردم.
مهرنوش آخرین متهمی بود کــه از خود دفاع کرد. وی 
گفت: اتهام معاونت در قتل را قبول ندارم. من در آگاهی 
تحت فشار روانی بودم که با طراحی نقشه قتل اعتراف 

کردم.
در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شور شد و با توجه به 
مدارک موجود در پرونده، احمد را به قصاص، حبیب را 
به خاطر معاونت در قتل به ۱۵ سال زندان، مهرنوش را به 
پنج سال و پدرش را به دو سال زندان محکوم کرد. دختر 

قربانی نیز از همدستی در این ماجرا تبرئه شد.

شوهر مهرنوش را با دستمال گردن خودش خفه کردم! 

یکی از اشرار ســابقه‌دار جنوب تهران با شکایت پدر و مادرش 
دستگیر شد. 

به گزارش جام جم آنلاین، حوالی ســاعت ۱۹ روز گذشــته 
ماموران کلانتری شهرری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
مطلع شدند که فردی برای پدر و مادرش چاقو کشیده و آنان را 
مورد آزار و اذیت قرار داده است که در همین راستا ماموران به 
محل اعزام شده و مشاهده کردند که متهم مردی ۳۳ ساله و اشرار 
سابقه‌دار محله است که پیش از این به دلایل متعددی از جمله 

درگیری، چاقو کشی، توهین، فحاشی و تمرد نسبت به دستور 
ماموران انتظامی و ... دستگیر شده بود.

با حضور ماموران این فرد سعی داشت تا با حمله با کاتر و چاقو 
با ماموران درگیر شــده و از محل فرار کند که در همین راستا 
عوامل پلیس با رعایت قانون به کارگیری سلاح، اقدام به شلیک 
چند تیر هوایی کردند تا او را متوقف کنند، اما متهم اقدام به پرتاب 
اشــیا تیز و برنده و لیوان و بطری و ... به سمت ماموران کرد تا 

اینکه سرانجام با اصابت تیر به ساق پایش متوقف و دستگیر شد، 
اما با توجه به آسیب دیدگی متهم این فرد به مرکز درمانی منتقل 
شد تا پس از آن رسیدگی به جرائمش در دستور کار قرار گیرد.

پس از دستگیری این شرور، پدر و مادر وی با مراجعه به ماموران 
اعلام کردند که فرزندشــان دارای سوابق متعدد شرارت است و 
بارها برای آنان ایجاد آزار و اذیت کرده و حتی مدتی است که در 
واکنش به کوچک‌ترین اعتراض به رفتارش اقدام به چاقو کشی 

و درگیری با آنان نیز کرده است.
مرکز اطلاع رسانی پلیس پیشگیری با تایید این خبر اعلام کرد که 
علاوه بر جنبه‌های دیگر جرم، پدر و مادر این فرد نیز از او شاکی 

هستند که رسیدگی به آن در حال انجام است

چاقوکشی پسر روی پدر و مادرش

رئیــس کلانتــری ۱۷۹ خلیج فــارس از 
دستگیری یک سارق لوازم خودرو خبر داد. 
ســرهنگ حبیب آقایی در گفتگو با میزان 
در تشریح این خبر بیان داشت:با ماموران 
حین گشــت زنی در خیابان هلال احمر 
محله خلیج فارس متوجه یک دســتگاه 
آپاچی آبی رنگ فاقد پلاک می‌شــوند که 
راکب آن با مشــاهده ماموران سریعا اقدام 

به فرار از این محل می‌کند.
وی ادامه داد: پس از متواری شــدن فرد 
موتورسوار از محل مشخص شد همدست 
این فرد در یک دستگاه مینی بوس در حال 
سرقت است که یک دستگاه ضبط پایونیر 
و یک دستگاه لپ تاپ مارک دل از متهم 
کشف و ضبط شد.وی افزود: همچنین تعداد 

زیادی سوئیچ و شاه کلید به همراه قیچی از 
متهم کشــف شد که این سارق ابراز داشت 
از سوئیچ و قیچی برای سرقت‌های سریالی 
خود بهره می‌برده اســت و با دلالت متهم 
به کلانتری، مالک خودروی مینی بوس نیز 

شناسایی و به کلانتری فراخوان شد.
این مقــام انتظامی در ادامه بیان داشــت: 
مالک مینی بوس پس از شناســایی اموال 
خودش، آن‌ها را تحویل گرفت و ســارق 
در خصوص ضبط پایونیر کشــف شده نیز 
عنــوان داشــت آن را از داخل پارکینگ 

ســاختمانی از یک خودرو ســرقت کرده 
اســت که به این ترتیب شاکی دیگری نیز 
شناسایی شد و متهم معترف شد که همان 
شب ســه فقره سرقت به همراه همدستش 

مرتکب شده است.
سرهنگ آقایی در ادامه گفت: دو نفر شاکی 
از متهم شکایت و پرونده‌ای در این زمینه 
تشکیل شد که بنابر دســتور مقام محترم 
برای شناسایی همدست  تحقیقات  قضائی 

این سارق نیز همچنان در جریان است.
برپایــه این گزارش، متهم ســابقه دار که 

بار‌ها پیش از این در زمینه سرقت لوازم 
خودرو دستگیر و روانه زندان شده است 
در زمینه شیوه و شگرد خود توضیح داد: 
با استفاده از پوشــش‌های زنانه اعم از 
شال و روســری وارد پارکینگ‌ها می‌شدم 
تا کسی به من شــک نکند و همدستم نیز 
در نزدیکــی محل منتظر من بود تا پس از 
سرقت سریعا از محل متواری شویم.رئیس 
کلانتری ۱۷۹ خلیج فــارس در انتها بیان 
داشت: به شهروندان توصیه می‌شود به هیچ 
عنوان وســایل ارزشمندی که به راحتی از 
داخل خودرو سرقت می‌شود را داخل آن 
جا نگذارند تا به این شکل طعمه سارقان 

لوازم داخل خودرو قرار نگیرند.

سرقت لوازم خودرو با پوشش زنانه

سخنگوی نیروی انتظامی جزئیات بازداشت یک کلاهبردار 

اروپایی را تشریح کرد. 
به گزارش جام جم آنلاین، سردار احمد نوریان در نشست خبری 
با اشاره به بازداشت یک فرد کلاهبردار اروپایی توسط پلیس امنیت 
اقتصادی، گفت: این فرد در پوشش شرکتی در حوزه دامپروری وارد 
کشــور شده و قرار بود در حوزه تولید لبنیات و شیر اقدام کنند اما 
کلاهبرداری 12 میلیارد تومانی توسط وی صورت گرفت.سخنگوی 
ناجا افزود: این فرد بازداشــت شده و در بررسی‌ اولیه جعلی بودن 
مدارک و ارتباط این شخص با یک کلاهبردار بین‌المللی مشخص 
شد.وی درباره تعرض تعدادی سارق به یک گردشگر خارجی در 

شمال کشور نیز گفت: این موضوع در دستور کار پلیس فرماندهی 
اســتان مازندران قرار گرفت و 6 متهم این پرونده در مدت کمتر 
از 12 ساعت شناسایی، بازداشت شدند و اموال مسروقه به شاکی 

بازگشت.
معــاون اجتماعی ناجا با بیان اینکه موضوع امنیت گردشــگران 
خارجی مورد اهمیت پلیس است، تصریح کرد: به هیچ وجه اجازه 
نمی‌دهیم امنیت گردشگری در ایران به خطر بیفتد یا ایران را ناامن 

در زمینه گردشگری جلوه دهند.

سخنگوی نیروی انتظامی اعلام کرد
دستگیری ۶ متهم تعرض به گردشگر آلمانی

رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی اردســتان گفت: یک 
متهــم به‌جای تحمل حبس، محکوم‌ بــه خرید کتاب و 

اهدای این کتاب‌ها به کتابخانه عمومی اردستان شد. 
به گزارش جام جم آنلاین، عفت باقری در گفتگو با ایسنا 
اظهار کرد: طبق توافق انجام شده با دادگستری اردستان در 
برخی از پرونده‌های قضایی دادگستری اردستان، قضات از 
مجازات خرید کتاب به نفع کتابخانه‌ های عمومی شهرستان 
اردستان به عنوان مجازات جایگزین حبس استفاده می‌کنند.

وی افزود: به تازگــی اولین دادنامه، با محکومیت متهم به 
خرید 4 میلیون تومان کتاب به نفع کتابخانه‌ های عمومی 
شهرستان اردستان توسط قاضی شعبه 101 دادگاه کیفری ۲ 
اردستان صادر شد که این موضوع در جهت ترویج فرهنگ 

کتاب و کتابخوانی مؤثر است.

محکوم شدن یک متهم به خرید کتاب به جای زندان! 
سرشــاخه های اصلی شــرکت هرمی 
یونیــک فاینانس  در حالی در  شــهر 
زرند  از  ســوی ســربازان گمنام امام 
استان  اطلاعات  کل  اداره  )عج(در  زمان 
 کرمان شناســایی  و دستگیر شدند، که با 
بررســی های فنی به عمل آمده از حامل 
متهمان مشخص  شد  الکترونیکی  های 
میزان تراکنش  مالی حساب های هشت 
نفر   از متهمان در این شــرکت هرمی 

حدود ۷۷۴هزار و ۸۸۸دلار بوده است.
 به گزارش خراســان،  قاضی » قویدل 
»دادستان زرند  گفت : متهمان علاوه بر 
عضویت در شــرکت هرمی مزبور  اقدام 
به عضوگیری و تشــکیل زنجیره انسانی 
به تعداد ۴۱۲ نفر در شهرهای مختلفی از 
جمله اهواز،کرمان،تهران،زرند و رفسنجان 

کرده بودند. 
این مســئول قضایی   افزود: این  متهمان  
طی مــدت کوتاهی حــدود ۲۴هزار و 
۳۳۹ دلار کسب درآمد نامشروع داشته 
اند. دادســتان زرند در تشریح جزئیات  
بیشتر  این خبر  اظهار کرد :پس ازانجام   

اقدامات اطلاعاتی منسجم وپایش های 
مســتمر  انجام  گرفته در فضای مجازی 
و انجام تحقیقات اولیه در خصوص لیدرها 
و فعالان شرکت هرمی یونیک فاینانس در 
استان کرمان  و شهرستان زرند از سوی 
سربازان گمنام امام زمان )عج(در اداره کل 
اطلاعات استان  ،رسیدگی به موضوع در 

دستور کار دادستانی قرار گرفت. 
این مقام قضایی  خاطرنشان کرد:در این  
زمینه   هشت نفر به اتهام اخلال در نظام 
اقتصادی کشــور از طریق عضویت در 
شرکت های هرمی تحت پیگرد قضایی 
قرار گرفتند،که مطابق بررسی‌های انجام 
شده و تحقیقات و اقاریر انجام شده توسط 
مدیران اصلی این شرکت جعلی، هیچ‌کدام 
از ادعاهــای ایــن افــراد در خصوص 
فعالیــت در بورس های بیــن المللی و 
خرید و فروش سهام شرکت های معتبر 
واقعیت نداشته است و این شرکت صرفاً 
یک شرکت هرمی اســت .بر اساس این 
گزارش،به گفتــه قاضی  قویدل، فعالیت 
شــرکت  مزبور  به این  صــورت بوده 

اســت که هر عضو برای ورود اولیه ملزم 
به ســرمایه گذاری به مبلغ حداقل هزار 
دلار و ایجاد یک حساب کاربری )اکانت( 
می‌شده و بر اساس مقدار سرمایه گذاری و 
جذب زیر مجموعه سود دریافت می‌کرده 
اســت.  وی  در خصوص هرمی  بودن 
فعالیت شرکت یونیک فاینانس بیان کرد: 
فعالیت این شــرکت به این صورت است 
که صرفاً بر پایه سرمایه گذاری و جذب 
زیر شــاخه ها میزان ســود و پورسانت 
دریافتی سرشــاخه‌ها افزایش می‌یابد و 
در عمل هیچ گونه کالا یا خدماتی ارائه 
نمی شــود و با افزایش زنجیره انسانی به 
صورت تصاعدی سود دریافتی شخص 

افزایش می یابد. 
وی افزود: مدیران این شرکت در خارج 
از کشــور با  اغواگری اقــدام به  تهییج 
اشخاص به سرمایه گذاری در این شرکت 
با وسوسه کسب سودهای کلان می کردند 
که در اغلب موارد تنها چند سرشاخه اولیه 
به سودهای هنگفت رسیده و دیگر اعضا 

متضرر می‌شوند .

پایان رویا پردازی سرشاخه های اصلی شرکت هرمی یونیک فاینانس در کرمان

مرزبان دهلرانی در حین کنترل و مراقبت از مرز، به دلیل 
پرتاب از برجک دیده بانی به شهادت رسید. 

به گزارش جام جم آنلاین، ســرباز وظیفه حمیدرضا 
فلاحی زاده در حین کنترل و مراقبت از مرز در بلندی 

برجک دیده بانی به علت وزش باد بسیار شدید تعادل 
خود را از دســت داده و به زمین افتاده که در دم شهید 

می شود.
حسب دســتور فرمانده مرزبانی ایلام روزچهارشنبه 

مراسم تشییع و وداع با ســرباز وظیفه شهید مرزبانی 
در ســتاد مرزبانی ایلام با حضور مسئولان استانی و 

همرزمانش برگزار شد.

مرزبان دهلرانی در پی سقوط از برجک دیده‌بانی شهادت
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  توسعه و عمران روستا 
گامی برای خدمت به مردم است 

 ســرویس شهرستان ها / عنبری ، دهیار روستای زیارت بزرگ 
گفت: با پشــتیبانی و حمایت های فرماندار شهرســتان سیریک 
الحمدالله روستای زیارت در مسیر توسعه و عمران قرار گرفته است.

  بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ علی آســفده دهیار روســتای 
زیارت  بیان کرد: در راســتای توسعه و عمران روستایی و ارائه 
خدمات عمومی به مردم خوب و نجیب روســتا خوشــبختانه با 
همراهی شــورای اسلامی و مســاعدت اداره راهداری و حمل 
نقل جاده ای شهرســتان و بنیاد مســکن انقلاب اسلامی طرح 
هایی در ســطح روســتای زیارت بزرگ در دســت اجراست.

 وی اظهار کرد: تســطیح و زیر سازی زمین شهرک روستا در دو 
فاز ، اجرای طرح آسفالت خیابان های سطح روستا  به طول دو 
هزار و ۴۰۰ متر مربــع با عرض های ۱۰ متر ، ۸ متر و ۱۲ متر 
بخشی از خیابان های آسفالت شده روستا برای عمران برشمرد.

 آســفنده تصریح کرد: اجرای هزار متر آســفالت کوچه و معابر 
روستا با مشارکت راهداری ، اجرای جدول و سنگ فرش بطول 
۵۰۰ متر در دو فاز و بصورت ســنتی و بسیار زیبا همراه با زیبا 
ســازی دیوارهای منازل مسکونی حاشــیه خیابان ها و کوچه 
های بافت درونی و ورودی روستای زیارت توسط بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی چهره و بافت قشــنگی به روستا بخشیده است. 
 دهیار روســتای زیارت بزرگ خاطرنشــان کرد: برای توسعه 
روستا و کمک با خانه دار شدن جوانان روستا بیش از ۱۲۰ قطعه 
زمین در دو مرحله و فاز جداگانه به جوانان روســتا با مشارکت 
منابع طبیعی و بنیاد مســکن انقلاب اســامی واگذار شده است. 
 آســفده یاد آور شــد: با توجه به موقعیت اســتراتژیکی و بکر 
گردشگری  روســتای زیارت بزرگ طرح های بسیار خوبی در 
حوزه گردشــگری با همکاری شورای اســامی روستا در حال 
مطالعه ،تدوین و برنامه ریزی اســت که انشــالله نوید آینده ای 
درخشان و سربلند برای این خطه میهن اسلامی فراهم خواهیم کرد.

 فرماندار بســتک با حکم وزیر کشور منصوب شد 
 وزیر کشــور با صدور حکمی ســید شــمس الدین حسینی 
قتالی را به ســمت فرماندار شهرســتان بســتک منصوب کرد. 
به گزارش فارس ، عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشــور در این 
حکم خطاب به ســید شمس الدین حســینی قتالی آورده است:

به موجــب این حکــم و بنا به پیشــنهاد اســتاندار هرمزگان 
به ســمت فرماندار شهرســتان بســتک منصوب می‌شــوید.

امید اســت با اتکال به خداوند متعــال و در چارچوب وظایف 
مصوب و در راســتای تحقق اهــداف و آرمان‌های نظام مقدس 
جمهوری اســامی ایران و سیاســت های دولــت تدبیر و امید 
و پیــروی از منویــات رهبــر معظم انقلاب اســامی حضرت 
آیــت الله العظمی خامنــه‌ای )مدظلــه العالی( موفق باشــید.

شــایان ذکر است، ســید شــمس‌الدین حســینی قتالی پیش 
از ایــن سرپرســت فرمانــداری شهرســتان بســتک بــود.

خبری

شهرستان

نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امــام جمعه بندرعباس گفت: 
نباید در رقابت کنکور دانش آموزی که در بشاگرد است با دانش 

آموزی که در تهران درس می‌خواند یکسان محاسبه شوند. 
 به گزارش فارس ، حجت الاســام و المسلمین محمد عبادی زاده در 
دیدار با مســوولان، علما و معتمدین شهرستان بســتک اظهار داشت: 
باید در آینده ســطح دانش جوانان ما به جایی برســد که بتوانیم با اتکا 
به همین جوانان اســتان، هرمزگانی در شــان نام و آوازه اش بسازیم.
وی ادامه داد: در گام اول انقلاب خدمات زیادی به هرمزگان شد و من و 

شما که اهل این دیاریم دیده ایم از کجا به کجا رسیده ایم چنانچه این استان 
قبل از انقلاب یک تبعید گاه بود و بندرعباس سه خیابان بیشتر نداشت.
نماینــده ولــی فقیه در اســتان هرمــزگان با بیــان اینکــه انقلاب 
اســامی خیلی بــه هرمــزگان خدمت کرده اســت، گفــت: فاصله 
هرمــزگان بــا اســتان‌های دیگــر کشــور زیبنده اســتان نیســت.
حجت الاسلام عبادی زاده ابراز داشت:چند روز دیگر نتایج ماراتن کنکور 
منتشر خواهد شد و ما شاهد درصد پایین ورودی‌های جوانان استان به 
دانشگاه‌های بزرگ کشور خواهیم بود که نیاز است این جایگاه ارتقاء یابد و 
در سیاستگذاری های کشور  بین دانشجویی که در تهران با بهترین شرایط 
درس می‌خواند با دانش آموز بشاگردی فرق گذاشته شود و به صورت 
یکســان رقابت نکنند و این کمبودها باید در گام دوم انقلاب رفع شوند.
وی تاکید کرد: تمدن نوین اسلامی یعنی آقایی ای که از ایران در عصرهای گذشته 
گرفته شده است به ایران برگردد و جهان اسلام به جایگاه واقعی خود برسد.
امام جمعه بندرعباس عنوان کرد: شهرستان بستک ظرفیت بسیار بالایی در 
گام دوم انقلاب دارد و می‌تواند نقش خود را در استان و کشور به خوبی ایفا کند.

عبادی زاده بیان کرد: شهرســتان بســتک به فرهیختگی معروف است 
و بــا این توانمندی می‌تواند هر خانه اش تبدیل به یک کارخانه شــود. 
وی با بیان اینکه از ظرفیت دریا برای هرمزگان درســت استفاده نشده 
است گفت: باید ظرفیت‌های اســتان نقد شوند و در حوزه ورزش‌های 
آبی ســرمایه‌گذاری کنیم و بدانیــم خیلی کارها در پیــش رو داریم.

نماینــده ولــی فقیه در اســتان هرمزگان ادامــه داد: ما بایــد جوانان 
را آمــاده کنیــم بــرای ماموریــت بــزرگ، چنانچــه گذشــته را 
جوان‌هــا جلو بــرده انــد آینده را هــم جوانــان باید جلــو ببرند.

عبــادی زاده تاکیــد کرد:جنــگ را جوانــان اداره کردند و نشــان 
دادند که هــر جا ما به جوانان اعتماد کردیم پاســخ درســت گرفتیم 
و هــر جــا اعتمــاد نکردیم شکســت خوردیــم چنانچــه انقلاب 
جهانــی حضــرت محمــد)ص( هم توســط جوانــان انجام شــد.

وی اضافــه کرد: همه باید تلاش کنیم تا جهت دهیم مردم را برای اینکه  
ســهم خود را در اقتصاد افزایش دهند و اقتصاد روستاها را زنده کنیم. 
 امام جمعه بندرعباس افزود: اقتصاد روســتایی ما امروز باید نقش خود 

را در اقتصــاد ملی ایفا کند و این‌ها زمانی تحقــق پیدا می‌کند که اراده 
جدی، مطالبه جدی و همگامی جدی بین مردم و مسوولین ایجاد شود.
نماینــده ولــی فقیه در هرمــزگان در بخــش دیگر ســخنانش بیان 
کــرد: نمی‌خواهــد برای وحــدت تلاش کنیــد بــرای اینکه وحدت 
وجــود دارد امــا بــرای رفــع موانــع وحــدت باید تــاش کنیم.
وی ادامــه داد: آن کســانی که مخل وحــدت هســتند در وهله اول 
دشــمنان ما هســتند که از سیاســت »تفرقه بیانــداز و حکومت کن« 
اســتفاده می‌کنند و باید و حواســمان به آن‌ها باشــد و هوشیار باشیم.

عبــادی زاده ابراز داشــت: مانــع دوم برای وحــدت در بین خودمان 
اســت و آن‌ها عالمان متعصب هســتند که در شــیعه و ســنی وجود 
دارد و بایــد مواظب‌شــان باشــیم و آنهــا را بــه حاشــیه برانیــم.
نماینــده ولــی فقیه در اســتان هرمــزگان اضافــه کــرد: توده‌های 
جاهلــی کــه نمی‌داننــد، گروه ســوم مانــع وحدت هســتند گاهی 
این‌هــا آتــش بیــار معرکــه می‌شــوند و بایــد کنتــرل شــوند.

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

زمان وزش باد هرگز آتش روشن نکنیم 

نماینده ولی فقیه در هرمزگان مطرح کرد

 لزوم بازنگری در سیاست‌های کنکور به نفع مناطق محروم

 ســرویس شهرســتان ها / عنبری 
؛ امــام جمعــه موقت اهل ســنت 
انتخاب  گفت:  ســیریک  شهرستان 
یک هرمزگانی به عنوان نماینده ولی 
بندرعباس حاصل  امام جمعه  فقیه و 
نگاه خوب به نیروهای بومی توســط 

مقام معظم رهبری است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ شــیخ ابراهیم 
اســماعیلی مطرح کرد:  علمای اهل سنت 
شرق اســتان هرمزگان با حضرت حجت 
الاسلام و المســلمین عبادی زاده نماینده 
جدید ولــی فقیه در هرمــزگان و حجت 
الاســام باوقار مســئول دفتر امور اهل 
سنت اســتان  دیدار و گفت و گو نمودند.
اســماعیلی ادامه داد: از انتخــاب و نگاه 
خوب مقــام معظــم رهبری نســبت به 

نیروهای بومی استان تقدیر می نماییم زیرا 
که نیروهای بومی با مســائل و مشکلات 
استان آشــنا بوده و شرایط اقوام و مذاهب 
در اســتان را نیــز بهتر درک مــی کنند.

امام جمعه موقت اهل ســنت ســیریک 
اشــاره کــرد: جامعه اهل ســنت همواره 
در چارچــوب جمهوریت و اســامیت 
نظام حرکت می کننــد و بحمدالله وحدت 
نســبتا خوبی نیز در اســتان حاکم است.

وی گفت: بعضی ســعی نکننــد با اعمال 
سلیقه وحدت ما را خدشــه دار نمایند و 
این را مــی طلبد که در برخــی از روش 
نظــر صــورت گیرد،چون  ها تجدیــد 
روش هــا برآمــده از نگرش هاســت. 
شیخ ابراهیم اسماعیلی اظهارکرد: در تعامل 
مذهبی و قومی باید به جمله حضرت علی )ع( 

به مالک اشتر توجه کرد که به ایشان فرمودند 
ای مالک مردم یا برادر دینی شما هستند و 
یا برادر انســانی، پس سعی کن در مواجهه 
با آنها برخوردت خوب و عادلانه باشــد.

اسماعیلی دردیدار علمای اهل سنت شرق 
هرمزگان با نماینده ولی فقیه و امام جمعه 
بندرعباس اضافه کرد: احترام و بهای بیشتر 
به علمای اهل سنت و انتخاب نخبگان اهل 
سنت در پست های کلیدی از دغدغه ها است.

استاد حوزه و دانشگاه در ادامه به وضعیت 
معیشتی مردم ساحل نشین پرداخت و ابراز 
کرد:  اســتفاده از دریا و ظرفیتهای آن حق 
مســلم مردم ماست و با وسعت نظر بیشتر 
باید زمینه را برای اشتغال جوانان فراهم کرد.

در ادامــه این نشســت صمیمی حضرت 
حجت الاسلام و المســلمین عبادی زاده 

حسن توجه رهبر فرزانه انقلاب در سپردن 
این مســئولیت خطیر و مهم بــه خود را 
موهبتی بزرگ دانست و از نظر لطف همه 
آحاد مردم در این مدت نیز تشــکر کردند.
نماینده ولی فقیه در استان حجت الاسلام 
والمســلمین عبادی زاده بیان کرد:  جامعه 
اهل ســنت یک ظرفیت بزرگ برای نظام 
مقدس جمهوری اســامی می باشــد و 
در امورات مربوط به اهل ســنت حتما با 
نخبگان و بزرگان شان مشورت خواهد شد.
امام جمعه بندرعبــاس در رابطه با دغدغه 
مردم دریادل و مرزدار هرمزگان در استفاده 
از ظرفیت های دریا به مسولین تاکید کرد 
شرایط را برای ارتزاق حلال مردم فراهم کنند.
ایشــان در پایان‌ و در پی دعوت علمای 
شــرق اســتان قول دادند بزودی به منطقه 
ســفری خواهنــد داشــت و از نزدیک 
این شهرســتان  و مشــکلات  مســائل 
هــا را مشــاهده و رصد خواهنــد کرد.

انتخاب یک هرمزگانی به عنوان نماینده ولی فقیه ؛
حاصل نگاه خوب مقام معظم رهبری به نیروهای بومی است مدير كل بنــادر و دريانوردي 

در جريان ســفر  هرمــزگان 
در ســواحل واقع  بنــادر  به 
مكران از رونــد احداث پايانه 
بعنوان  مبــارك  كــوه  نفتي 
جنوب انــرژي  بــزرگ  هاب 
كشور و طرح هاي توسعه بندر 
و دستوراتي  بازديد  جاســك 
از بــراي گــره گشــايي  را 
امور و تسريع اقدامات صادر كرد.
بــه گــزارش روابــط عمومــي 
دريانــوردي  و  بنــادر  كل  اداره 
مــراد الــه   « هرمــزگان، 

همراهــي  بــا  پــور«  عفيفــي 
معاونيــن دريايــي و مهندســي 
عمــران و همچنين مديــر بنادر

و دريانوردي شهيد باهنر در جريان 
سفر كيروزه به شرق استان هرمزگان
روند  گرفتن  شــتاب  خواســتار 
توســعه زيــر ســاختهاي بنادر 
كوچــك در ايــن منطقه شــد.
در بخــش دیگــری از برنامــه 
و  بنــادر  مدیــرکل  ســفر 
دریانــوردی هرمــزگان به منطقه

ســواحل مکران ، نشســت های 
با فرمانــدار، مقامات  مشــترکی 
و صیــادی  جامعــه  محلــی، 

و  دریایــی  حــوزه  فعــالان 
پیمانــکاران طرح های توســعه 
بندر جاســک برگزار شــد. ای 

در ايــن نشســت برخــي موانع 

موجــود بر ســر تحقــق برنامه 
هــاي زمانبنــدي ايــن طرحها

بــا تدابيــر اتخــاذ شــده، گره 
گشــايي شــد و دســتوراتي در 
راســتاي ســرعت بخشــيدن به

اساســي  تعميرات  هــاي  پروژه 
افزايش  بتنــي،  هــاي  اســكله 
محــل ســاماندهي  پســكرانه، 

پهلوگيــري و تردد شــناورهاي 
صيــادي، ديــوار كشــي بنــدر 
دريايــي و ســاختمان مرجــع 
بنــدر جاســك صــادر شــد.

هم اكنون طرح های متعددی با اعتبار 
۳۲۰ میلیارد ریال به منظور ایجاد و

هــای  زیرســاخت  توســعه 
دریایــی و بنــدری شهرســتان 
جاســك در دســت اقدام است و

اقدامات موثري به منظور رفع چالش ها 
در روند دستيابي به اين هدف مهم
همچــون تکلیــف شــناورهای 
توقیفــی پــارک شــده و الحاق 
ضلع شــرقی بنــدر بــه فعالیت
های توسعه ای صورت گرفته است.

شــايان ذكر اســت، بــه منظور 
بــه  بخشــي  رونــق  و  احيــا 
توانمنديهــاي و  هــا  ظرفيــت 

ســواحل  گردشــگری  حــوزه 
مكــران، كارگروهي متشــكل از 
اداره کارشناســان  و  معاونیــن 

دریانــوردی  و  بنــادر  کل 
هرمــزگان ماموريــت يافتــه تا 

نقــاط دارای ظرفیت بــه لحاظ
های  زیرســاخت  و  دسترســی 
اولیــه را احصاء نمــوده و جهت 
ســازمان بــه  اعتبــار  تامیــن 
كنــد. ارســال  مرکــزی 

بازدید از بندر چندمنظوره گوگســر و 
گفت و گو با جامعه محلی و فعالان
دریایــی ایــن منطقــه، ارزیابی 
آزمايشــي  اجــراي  میدانــی 
خــط کانتینــری محمولــه های
در  کشــاورزی  صادراتــی 
از  بازدیــد  و  جاســک  بنــدر 
پایانــه نفتی در ســواحل منطقه
کوه مبارک از دیگر برنامه های سفر 
یکروزه عفیفی پور و هیات همراه به
جغرافیــای مهم ســواحل مکران 
بــود. در شهرســتان جاســک 
يادآور مــي شــود، پایانه بزرگ 
بــرآورد  بــا  جاســک  نفتــی 
حــدود بــرای  اشــتغالزایی 
یکهــزار نفــر در منطقــه کــوه 
مبــارک در حال احداث اســت. 
تــا ســال ۱۴۰۰ بــا احــداث
ایــن  در  پالایشــگاه  چندیــن 
هــاب  دومیــن  شهرســتان، 
کرانه در  ایــران  جنــوب  انرژی 
ســواحل مکــران شــکل مــی 
فــرآورده  صــادرات  و  گیــرد 
هــای نفتــی از پایانــه نفتی آن،

آغاز می شود.

گره گشايي ازروند احداث پايانه نفتي  و طرح توسعه بندر جاسك

                                                                        آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین محل شارع واگذاری به مساحت 7/50متر مربع مورد تقاضای مهدی کوهگرد 
مبارکه فرزند حســین دارای پلاک ۱۰۶۵۰- اصلی واقع در محله ســیم بالا بخش یک تاکنون بعمل نیامده است، بر حسب درخواست کتبی 
متقاضــی ، تحدید حدود اختصاصی در مورخه  1398/6/3راس ســاعت ۸ صبح در محل بعمــل خواهد آمد. اینک به موجب این آگهی به 
استناد ماده ۱۴ قانون ثبت ، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند . واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحديدى ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض میتواند 
به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین 
رفته است مصوب  1373/2/25و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ، میبایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم 

دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند ، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.
 98/1261 م الف   تاريخ انتشار :  1398/5/12

ابوالحسن دستوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه کی

ن سند مالکیت                                                                                                                   آگهی فقدا
 نظر به اینکه آقای علی شــجاع فرزند بهیار به اســتناد استشــهادیه محلی بوارده شــماره  2/17943 مــورخ 7 /98/5 در خصوص پلاک 
3/20077اصلی واقع در الهیه جنوبی مجتمع زمین سنگ بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب آپارتمان 
ذیل دفتر ۳۷۳ صفحه ۳۸۶ شــماره ثبت ۶۶۷۷۰ ثبت و سند مالکیت بشماره ســریال ۱۸۷۰۵۵الف ۹۳ به نام مالک فوق الذکر صادر گردید 
وطی سند رهنی شماره ۲۵۴۶۹۹ مورخ93/6/8 تنظیمی دفترخانه ۱۰ بندرعباس در رهن بانک مسکن شعبه گلشهر قرار گرفت و سند رهنی 
۲۵۵۱۰۰ مورخ  93/6/23تنظیمی دفترخانه ۱۰ بندرعباس در رهن شرکت ملی نفت ایران در رهن قرار گرفت و سند مالکیت فوق الذکر به 
علت جا به جائی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره 
ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از 

تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم 
وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت تعویضی بنام متقاضی اقدام خواهدشد.

 98/1262 م الف       تاریخ انتشار: 98/5/12
اسمعیل ربیعی نژاد 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

آگهی فراخوان  عمومی شماره 98/44/

روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازي استان هرمزگان

اداره كل راه و شهرسازي استان هرمزگان در نظر دارد به استناد ماده 7 آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات و ماده 7 آيين نامه 
مستندسازي جهت ارزيابي يكفي مناقصه ذيل را با مشخصات و شرايط كلي ذيل از طريق فراخوان عمومي و ارزيابي يكفي به صورت كي مرحله اي، به 

شركتهاي واجد شرايط واگذار نمايد. الف ( شرح مختصرکارها :

موضوع پروژه

احداث پارک 
150 متری

مبلغ برآورد )ريال(

	 5/868/609/280

شهرستان

رودان

مدت پيمان )ماه(

12

مبلغ تضمين شركت 
در مناقصه )ريال(

بر اساس آيين نامه 
تضمين معاملات 

دولتي

ن سند مالکیت                                                                                                 آگهی فقدا
نظر باینکه خانم مژگان قهرمانی مالک باستناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر خانه 60 قشم جهت دریافت سند ماليكت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت پلاک ۲۷۲۶۱ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی واقع در قشم -طولاقطعه یک بخش هشت 
بندرعباس که متعلق به ایشان میباشد بعلت جابجایی مفقود گردیده لذابابررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه 
آپارتمان تحت پلاک ۲۷۲6۱ فرعی از ۱۹۳۹-اصلی دفتر ۲۲4 صفحه ۱5۲ ذیل ثبت ۲۹569 بشماره سند005902 بنام خانم مژگان قهرمانی 
فرزند علی اکبر ش ش 8744 صادره از شیراز صادروتسلیم گردیده و متعاقبا برابر سندشماره ۷۸6۲۳- 94/12/9 دفترخانه ۲4 قشم در قبال 
مبلغ 466/535/808 ریال بمدت ۱6۸ ماه در رهن بانک مسکن شعبه شهید رجائی قشم قرار دارد لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
وتبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و با مدعی وجود ســند 
مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 

رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور 
سند ماليكت المشي وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد .

تاریخ انتشار: 98/5/12            )م الف 98/1066 (

عزیز بهرامی -رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

ب(  محل تأمين اعتبار:غيرعمراني 
ج( شرايط متقاضي :1-‌ داشتن شخصيت حقوقي2–داشتن ت=وانايي ارائه ضمانتنامه بانكي شركت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهـدات 3- داشتن 

ظرفيت خالي 4-داشتن رتبه حداقل 5  ابنیه
لذا متقاضياني كه داراي شرايط مذكور در بند»ج« فوق بوده و آمادگي اجراي پروژه را دارند مي توانند حداكثر تا تاريخ 1398/05/19 جهت اخذ اسناد ارزيابي 
از طريق سامانه ستاد ايران اقدام )هزينه خريد اسناد ارزيابي رايگان مي باشد( و اسناد ارزيابي را از سايت ستاد ايران به آدرس www.setadiran.ir دريافت 
نمايند،آخرين مهلت تحويل اسناد ارزيابي ساعت 13 مورخ 1398/06/02 و بازگشايي پاكات ارزيابي ساعت  10  صبح مورخ  1398/06/03 خواهد بود. 

جهت كسب اطلاعات بيشتر به آدرس سايت اينترنتيwww.iets.mporg.ir مراجعه نماييد. شناسه آگهی : 552060

سند مالکیت خودرو سواری هیوندا آزرا پلاک 49953 قشم شخصی مالکیت  شرکت کالا گستران مروارید قشم 
شماره شاسی KMHFC46F38A263735 شماره موتور G6DAVS327764 مدل 2008 رنگ مشکی مفقودواز درجه اعتبارساقط 

می باشد. 

          مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت خودرو سواری شورلت کوروت  پلاک 48482قشم شخصی مالک اینجانب محمد حبیبی شماره شاسی خودرو 
1G1YY26W385107862  شماره موتور 7204122066   مدل 2008  رنگ مسی مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد. 

                     مفقودی نوبت دوم

 

جاده جاســک به چابهار یکی از جاده های پر 
حادثه و پر خطر اســت ناهمــوار بودن و غیر 
استاندارد بودن این جاده از یک طرف و وجود 
شترهای رها شده در این محور باعث برخورد با 

خودروها می شود.
در هر ماه تعداد زیادی از مردم جاسک در این جاده جان 
خود را از دســت می دهند در تاریخ  6 مردادماه سال 

جاری ســاعت4:52 دقیقه بامداد تصادف یک دستگاه 
خودرو پراید با یک شتر در مسیر جاسک به چابهار در 
فاصله 35 کیلومتری شهر جاسک در شرق این شهرستان ، 
منجر به فوت یک نفر و زخمی شدن 4 نفر دیگر می شود.

برخــورد  و  تصــادف  آخریــن  و  اولیــن  ایــن 
نیســت. مســیر  ایــن  در  شــتر  بــا  خودروهــا 
چرا مســئوولین در این شهرســتان بفکر ســاماندهی 

و جمــع آوری شــترهای رهــا شــده این مســیر 
نیســتند متولــی این امر کیســت چرا مســئوولین با 
صاحبان شــترها ی  رها شــده برخــورد نمی کنند.

هر از چند گاهی در محل فرمانداری این شهرستان جلساتی 
در خصوص ساماندهی و جمع آوری شترها برگزار می 
شود و مصوباتی به تصویب می رسد اما بصورت جدی 
اجرا نمی شود، گویا سریال ترسناک از دست دادن جوانان 
این دیار با شــتر برای مــادران این منطقه پایانی ندارد.

 علی عنبری/جاسک
Ali.anbari2000 @gmail.com

 شترها در جاده  های جاسک  قربانی می گیرند

یادداشت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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اقتصادی

  ۰۴:۴۳:۵۴  اذان صبح
 ۰۶:۰۹:۴۵
 ۱۲:۵۱:۴۵ 
۱۹:۳۲:۱۴ 
 ۱۹:۴۸:۵۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۰۲:۰۱  اذان صبح
 ۰۶:۳۳:۰۲ 
 ۱۳:۲۲:۲۱
 ۲۰:۰۹:۴۵ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۳۹:۴۶  اذان صبح
 ۰۶:۲۰:۳۶
 ۱۳:۱۳:۳۷
 ۲۰:۰۵:۱۰
 ۲۰:۲۲:۴۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۱۸:۵۹  اذان صبح
 ۰۵:۴۷:۳۰
 ۱۲:۳۳:۲۴
 ۱۹:۱۷:۴۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۴۵:۴۹  اذان صبح
 ۰۶:۱۶:۲۱ :
 ۱۳:۰۶:۵۷
 ۱۹:۵۶:۰۱ 
 ۲۰:۱۳:۲۶ :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۲۵:۲۹  اذان صبح
 ۰۵:۵۶:۵۷
 ۱۲:۴۸:۴۲
 ۱۹:۳۹:۱۴
 ۱۹:۵۶:۴۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

۰۴:۵۲:۱۶  اذان صبح
 ۰۶:۲۲:۲۷ :
 ۱۳:۱۰:۴۲
 ۱۹:۵۷:۰۴
 ۲۰:۱۴:۲۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۳۷:۱۴  اذان صبح
 ۰۶:۰۹:۰۶  
 ۱۲:۵۹:۲۱
 ۱۹:۴۸:۰۰
 ۲۰:۰۵:۳۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب ۲۰:۲۷:۱۶  اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
   فروردین :

امروز خیلی سریع از دست حرف های دیگران 
عصبانی و دلگیر می‌شوید. بهتر است به جای این 
که آنها را مقصر بدانید، کمی به رفتارهای خودتان 
نگاه کنید. مشکلات زندگی تان باعث شده که کمی زودرنج بشوید 
اما نگران نباشید زیرا خیلی زود به شرایط قبل باز خواهید گشت. 
شاید فکر کنید که سرگرم شدن با کار می تواند حال شما را بهتر 
کند اما بهتر است که در آن افراط نکنید زیر در بلند مدت مدت 

نتیجه ای عکس می دهد.
  اردیبهشت :

به فکر گرفتن تصمیمات مهمی هستید اما سعی 
کنید که در مورد مســائل و مشکلاتتان خیلی 
احساسی برخورد نکنید. منتظر نمانید تا دیگران 
دست شما را بگیرند، خود نیز برای رهایی تان تلاش کنید. کمک 
گرفتن از افراد غیر قابل اعتماد شما را در مشکلاتتان بیشتر فرو 
می برد. یک ندای درونی شما را وادار می‌کند تا به فردی نزدیک 
شوید. اگر چه نمی‌دانید که فردی در زندگی او است یا خیر اما این 
ریسک را می‌کنید و به جلو قدم بر می دارید. جسارت تا همین جا 

کافی ست. قدم های بعدی تان را آهسته تر بردارید.
خرداد : 

امــروز وقت تان را بیشــتر بــه تنهایی خود 
اختصاص دهید و در مــورد تصمیم هایی که 
باید در زندگی تان بگیرید، خوب بیاندیشــید. 
با احتیاط قدم بردارید زیرا در صورت اشــتباه ضررهای بزرگی 
خواهید کرد. اتفاقاتی که اخیراً برای شما پیش آمده، تأثیر زیادی 
بر روحیه‌تان گذاشته است. اگر واقعا می خواهید از این مخمصه 
خلاص شوید، حال بهترین فرصت برای رهایی است. زندگی پر 
از تغییرات است و شما به زودی متوجه می‌شوید مشکلاتی که 
برایتان بوجود آمده نه تنها بر تجربه تان افزوده است بلکه مسیر 
روشن تری را برایتان باز خواهد کرد. فردی با خبری خوش در 

انتهای روز حال شما را از این رو به آن می کند.
تیر :  

فرصت هایی کــه امروز در اختیارتان قرار می 
گیرد را به سادگی از دست ندهید. در محیط کار 
خودتان را به خوبی نشان دهید تا دیگران نیز به توانایی های شما 
اعتماد کنند. اگر به دنبال فرصتی برای ملاقات با فردی بوده‌اید، 
امروز روز مناسبی است. شاید فکر کنید که پنهان کردن احساسات 
تان کار درستی باشــد اما این اشتباه را نکنید و صادقانه حرف 
دلتان را بزنید. به دنبال تغییری در زندگی تان هستید، بهتر است 
که اکنون وارد عمل نشوید زیرا تمرکز لازم را برای برداشتن قدم 

های بعدی ندارید.
    مرداد :

امروز از توضیــح دادن های بیش از حد برای 
دیگران خــودداری کنید. هر چه کمتر در مورد 
کارهایی که انجام می دهید، توضیح دهید، بهتر است. مطمئن باشید 
که هیچ سوتفاهمی پیش نخواهد آمد. در مورد موضوعی نگران 
هستید اما هیچ اقدامی برای آن نمی کنید. اتفاق‌های زندگی کاملًا 
بستگی به خودتان دارد. بنابراین این شمایید که باید مسیر آنها را 
تغییر دهید. حال زمان خوبی است تا بلند شوید و برای ساخت 

آینده ای که دوستش دارید، تلاش کنید.
   شهریور :

اگر انگیزه لازم را برای شروع کارهایتان ندارید، 
ایــن روزها با افرادی که اهــداف و آرزوهای 
مشابهی با شما دارند بیشتر در ارتباط باشید. هر 
چه خلاقیت و اطلاعات تان بیشتر باشید، موفق تر خواهید شد. 
شاید در رابطه عاطفی خود دچار مشکل شوید، اما به جای منفی 
بافی با دیدی مثبت به مسائل بنگرید. پنهان کردن مشکلات، راه 

مناسبی نیست.
  مهر :

حرفی زده اید که از گفتن آن پشیمان هستید. بهتر 
است که به جای غصه خوردن، به طور مستقیم با 
طرف مقابل تان گفتگو کنید و منظورتان را به او 
بفهمانید. اگر صادق باشید، او نیز شما را خواهد بخشید. اگر به فکر 
خرید چیزی هستید اما اطلاعات کافی ندارید، دست نگه دارید. 

با جستجوی بیشتر شما نیز از خریدتان راضی تر خواهید بود.
   آبان :

اگر چه شما توانایی های زیادی دارید و به هر چه 
بخواهید می‌توانید دست یابید اما این را بدانید که 
قدرت شما از ارتباطات تان با دیگران شکل می 
گیرد. بنابراین دوستان تان را از دست ندهید. از دست فردی ناامید 
شده اید اما نگران نباشید پس از گفتگو با هم به این نتیجه می‌رسید 
که هنوز امیدی برای رسیدن به آرزوهایتان وجود دارد. شاید صبر 

کلید موفقیت شما باشد.
   آذر :

شما در مورد موضوعی بسیار هیجان زده هستید 
به طوری که نمــی توانید روی دیگر کارهایتان 
تمرکز کنید. مشتاقید به پله‌های بالاتری قدم بگذارید تا وسعت 
دیدتان نسبت به اطراف وسیع تر شود. نگران نباشید و با اعتماد به 
نفس کامل به جلو پیش روید زیرا آینده ای روشن در انتظارتان 
است. در مورد مسائل عاطفی بر سر دو راهی قرار گرفته‌اید. فردی 

که به شما علاقه نشان داده بود، حال از شما دور شده است.
    دی :

امروز برای گرفتن تصمیمی، به قلبتان اجازه دهید 
که تصمیم نهایی را بگیرد. شک و دودلی را کنار 
بگذارید و هر آنچه را که ندای قلب تان می گوید، 
انتخاب کنید. جسور باشــید و با مشکلات کوچک خودتان را 

نبازید. همین مسیر را پیش بروید تا در نهایت به هدفتان برسید.
   بهمن :

امروز روزی نیست که در ارتباطات تان سخت 
بگیرید. برعکس، هر چه با دیگران به خصوص 
در محیط کاری بیشتر در ارتباط باشید، به نفع تان 
است. تغییراتی در زندگی شما رخ می‌دهد و به این نتیجه می‌رسید 
که هنوز به فردی که قبلًا در زندگی شما بوده، تمایل دارید. اگر 
عاقلانه و با احتیاط عمل کنید، می‌توانید او را برای بار دیگر به 

خود جذب کنید. 
      اسفند : 

امروز اطرافیانتان را نادیده نگیرید. حرف های آنها 
می تواند تاثیرات مثبت زیادی در تصمیم گیری 
های شما داشته باشد. بنابراین تا می توانید با آنها حرف بزنید و 
اطلاعات کسب کنید. به زودی در محیط کار مورد تشویق دیگران 
قرار می گیرید. اگر می خواهید که همین روند را ادامه دهید و به 
درجات بالاتر صعود کنید، خودی نشان دهید. کلید موفقیت این 
روزهای شما تنها اعتماد به نفس است. مشکلی در رابطه عاطفی، 
نگران تان کرده است، مطمئنا از آنچه فکرش را بکنید زودتر به 

مراد دلتان خواهید رسید.

گفت:  هرمزگان  اســتاندار   // گروه خبر 
در حوزه معــادن گچ نیز ظرفیت عظیمی 
در هرمــزگان وجود دارد که باید به دنبال 
استفاده از جدیدترین دانش و تکنولوژی 
برای صنعتی شدن معادن گچ در هرمزگان 

باشیم. 
به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در 

نشست شورای معادن استان هرمزگان که با حضور 
معــاون وزیر صنعت، معدن و تجــارت و رئیس 
سازمان زمین شناسی کشور برگزار شد، عنوان کرد: 
مطالعات خوبی در حوزه جزایر، بستر دریا، سواحل 
و سرزمین اصلی استان هرمزگان توسط سازمان 

زمین شناسی کشور در حال انجام است.
وی ادامه داد: با تکمیل این مطالعات ظرفیت‌های 

بیشــتری برای توسعه اشــتغال، تولید و تکمیل 
زنجیره ها در هرمزگان شناسایی می شود.استاندار 
هرمزگان افزود: بر اساس تفاهم‌نامه‌ای که با سازمان 
زمین شناسی کشور داشتیم، انجام مطالعات اکتشاف 
پهنه های معدنی در سه منطقه کوشا احمدی، بشاگرد 
و فین و باغات در هرمزگان توسط این سازمان در 
حال انجام اســت و تا کنون بیش از ۷۰ درصد آن 

انجام شده است.همتی تصریح کرد: تا زمان تکمیل 
مطالعات پهنه های معدنی بزرگ و متوســط در 
هرمزگان، باید به دنبال بهره برداری از معادن مقیاس 
کوچک استان با استفاده از دانش و تکنولوژی روز 
و مدل های اقتصادی مناســب برای ایجاد اشتغال 
باشیم.وی گفت: همچنین مطالعات ایجاد ژئوپارک 
در جزایر هرمز و لارک نیز در حال انجام است و 

ایجاد ژئوپارک می‌تواند برای جذب بیشتر گردشگر 
در این جزایر بسیار موثر باشد.استاندار هرمزگان 
بیان داشت: در حوزه معادن گچ نیز ظرفیت عظیمی 
در هرمزگان وجود دارد که باید به دنبال استفاده از 
جدیدترین دانش و تکنولوژی برای صنعتی شدن 

معادن گچ در هرمزگان باشیم.
همتی اظهار داشــت: بــا توجه بــه زمینه‌های 
همکاری خوبی که با ســازمان زمین شناسی در 
هرمزگان وجود دارد، به دنبال انعقاد تفاهم‌نامه‌ای 
با این سازمان در راستای انجام مطالعات بیشتر و 
برنامه‌ریزی برای سرمایه گذاری و بهره برداری از 

معادن استان هستیم.

استاندار هرمزگان در شورای معادن استان مطرح کرد

 لزوم صنعتی شدن معادن گچ در هرمزگان

 ۱۹:۳۴:۵۱

رئیس دانشگاه آزاد اســامی استان قزوین با 
اعلام اینکه مجوز شــماره‌گذاری ۴۰۰ دستگاه 
خودرو برقی این دانشــگاه تقریباً صادر شده 
است، گفت: تاکنون شماره‌گذاری ۳۰ خودرو از 

۱۰۰ دستگاه در برنامه تولید قطعی شده است. 
مرتضی موســی‌‌خانی در گفتگو با آنا، درباره آخرین 
اقدامات برای ورود نخســتین سری خودروهای برقی 
تولیدشده توســط جوانان دانشــجو در دانشگاه آزاد 
اســامی واحد قزوین به بازار و خیابان‌ها اظهار کرد: 
مطابق برنامه‌ریزی‌ها قرار است هفته آینده خودرو برقی 

به مدیران ایران‌خودرو معرفی شده و به نمایش درآید.
وی افزود: نیز نشستی با سرمایه‌گذار مربوط برای تولید 
ایــن خودروها در معاونت علمی ریاســت جمهوری 
داشتیم تا پس از تولید آزمایشی، این‌بار به سمت تولید 

انبوه برویم که نیازمند سرمایه‌گذاری وسیع است.رئیس 
دانشگاه آزاد اسلامی اســتان قزوین اضافه کرد: ادامه 
کار و تولید انبوه در حیطه کار دانشــگاه نیست و باید 
بخش خصوصی و سرمایه‌گذار و بخش غیردانشگاهی 
به میدان بیایند تا دانشــگاه با فراغ بال بتواند به سمت 
تولید مدل‌های جدیدتر رفته و کار طراحی را پیش ببرد.

موســی‌‌خانی بیان کرد: اکنون شرایط کشور هم اقتضا 
می‌کند و دنیا نیز به سمت ممنوع‌کردن تولید خودروهای 
با سوخت فسیلی حرکت می‌کند و امیدواریم بتوانیم تولید 
انبوه این خودروها را هرچه سریع‌تر به انجام برسانیم تا 
کشــور هم جهت‌دهی خود را به سمت خودروهای با 

تکنولوژی روز ببرد.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان قزوین خاطرنشان 
کرد: اکنون به صورت موردی این خودروها به فروش 

می‌رود و خط تولید دانشــگاهی محدود اســت؛ ولی 
هدف‌مان توانمندی و گرفتن اســتاندارد و فراهم‌کردن 
شرایط تولید آزمایشی با کمک معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری است و امیدواریم این اقدامات باعث 
شود خودرو وارد مرحله ورود به بازار انبوه شده و مسیر 

خودش را طی کند.
 وی درباره جلسه با سرمایه‌گذار اظهار کرد: جلسه‌ای 
با منوچهر منطقی رئیس مرکز ملی فضایی ایران داشتیم 
و در این خصوص بحث شــد که چگونه با مشارکت 
شهرداری تهران و خودروسازان این خودروی برقی را 
وارد بازار کنیم.موسی‌خانی تصریح کرد: در این جلسه 
قرار شد که طرف مقابل جمع‌بندی خودشان را داشته 
باشند و مدل‌های همکاری و توسعه محصول در جلسه 
بعدی مشخص شود. به نظر می‌رسد با توجه به کارهای 

خوبی که صورت گرفته و محصول نهایی شده است و 
تقریباً روزهای آخر کار است و استقبالی که هم دولت 
و خودروسازان دارند و جهت‌گیری که صنعت خودرو 
به ســمت تولید خودروهای برقی دارد، بتوانیم با یکی 
از خودروسازان کشورمان همکاری داشته باشیم و این 

محصول را به‌مرور وارد بازار کنیم.
رئیس کمیتــه ملی روبوکاپ ایران اظهــار کرد: ۱۰۰ 
دستگاه خودرو برقی در برنامه تولید است و به‌تدریج 
وارد بازار مصرف می‌شود و شماره‌گذاری و استاندارد 
آنها را در دستور کار قرار داده‌ایم و رو به جلو در حرکت 
است. از این تعداد، شماره‌گذاری ۳۰ خودرو قطعی شده 
است و به‌تدریج ۳۰ دستگاه دوم شماره‌گذاری خواهد 
شد تا نهایتاً شماره‌گذاری‌های با ۱۰۰ دستگاه به پایان 
برسد. مجوز شماره‌گذاری ۴۰۰ دستگاه خودروی برقی 
تقریباً صادر شده و قرار است مرحله به مرحله مجوز 
شماره‌گذاری دستگاه‌هایی دیگر از این خودرو نیز صادر 

شود.

جزئیاتی از ورود خودرو برقی دانشگاه آزاد به خیابان‌ها
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وزیر راه و شهرسازی گفت: طرح تامین مســکن کارکنان دولت، پس از 
تصویب به زودی ابلاغ می شود.

 به گزارش جام جم، محمد اســامی در حاشــیه نشست هیئت دولت در جمع 

خبرنگاران و در خصوص تامین مســکن کارکنان دولت اظهار داشت: براساس 
این طرح جوانان از بدو اســتخدام می‌توانند در زمان معین صاحبخانه شوند.وی 
گفت: طرح مذکور برای تصویب به رئیس جمهور تقدیم شــده است. این طرح 
مراحل کارشناسی خود را در جلسات شورای مشورتی اقتصادی و همچنین در 

سازمان برنامه و بودجه گذرانده و با تصویب آن بزودی ابلاغ می شود.وزیر راه و 
شهرسازی تصریح کرد: این طرح به نوعی پایه گذاری شده که با آمادگی بنگاه‌ها 
و تشکل های غیردولتی می‌تواند تسریع یابد؛ این بدان معناست که جوانان پس از 
اینکه حقوق بگیر می شوند می توانند با عضویت در صندوق پس انداز مسکن در 
آینده، مسکن ملکی خود را تامین کنند.اسلامی در پایان در خصوص اجاره بهای 
مسکن، خاطرنشان کرد: متاسفانه افزایش بهای اجاره مسکن از هیچ منطقی تبعیت 

نمی‌کند و این اجحافی است که در جامعه صورت می گیرد.

وزیر راه و شهرسازی در حاشیه جلسه دولت:
 طرح مسکن کارکنان دولت به زودی ابلاغ می‌شود

 

وزیر صنعــت، معدن و تجارت 
با اشــاره به این کــه در چند 
مصوبه‌ای  هیچ  گذشــته  روز 
خودرو  قیمت  افزایــش  برای 
نداشــته‌ایم گفت: به شدت با 
برخورد  خودرو  قیمت  افزایش 

می‌کنیم. 
 بــه گزارش جــام جــم آنلاین ، 
رضــا رحمانی در حاشــیه هیات 
دولت با اشــاره به ایــن که یکی از 
که  اســت  گفته  خودروســازی‌ها 
افزایش قیمت‌های آنها به دلیل اشتباه 
سیستمی بوده است، اظهار کرد: من 
به سازمان حمایت از مصرف کننده 
دستور بررسی دادم تا متوجه شویم 
که اشتباه بوده یا تصمیم برای افزایش 

قیمت گرفته شده است.
وی افــزود: اگر بر خلاف مصوبات 
افزایش قیمت باشــد با آن برخورد 
می‌کنیم و اگر اشــتباهی هم وجود 
داشته باشــد باید دلایل آن بررسی 

شود.
وی با اشاره به اینکه مصوبه‌ای برای 
افزایش قیمت خودرو وجود نداشته 
اســت، اظهار کرد: برنامه‌ی کلی ما 
برای کنترل قیمت افزایش تولید است 

که اکنون تولید به حالت نسبتا متعادلی 
رسیده است. قیمت هم در چند وقت 
گذشته کاهشی بوده غیر از دیروز که 
اگر بر خلاف مصوبه افزایش قیمت 
انجام شده باشد حتما به شدت با آن 
برخورد می‌کنیم.وی در مورد دلایل 
افزایش قیمت مرغ هم تصریح کرد:‌ 
روزهای گذشته نوسانات در قیمت 
مرغ وجود داشت که ستاد تنظیم بازار 
در حال پیگیری است تا مصوبه آن 
در زمینه قیمت مرغ حتما اجرا شود. 
نوســانات هم ناشی از عرضه و هم 
ناشی از برخی از سوء استفاده هاست 
که سازمان تعزیرات و تنظیم بازار در 

حال پیگیری است.
افزایش  درباره‌ی  همچنین  رحمانی 
مجدد قیمت روغن موتور تاکید کرد:‌ 
فروش روغن موتور با قیمتی بیشتر 
از مصوبه حتما تخلف است و با آن 
برخورد می‌شود.وی در مورد آخرین 
تصمیم برای ارز دیجیتال نیز تصریح 
کرد:‌فعلا تصمیم اولیه این اســت که 
اســتخراج ارز دیجیتال به رسمیت 
شناخته شــود ولی بهره برداری نه. 
یعنی اســتخراج انجام شده و آن را 

صادر کند.

تاکید وزیر صنعت در برخورد با 
افزایش قیمت خودرو

 

گروه خبر // معاون هماهنگی 
اســتانداری  اقتصادی  امور 
پیش  موانع  گفت:  هرمزگان 
روی شــرکت آلومینیــوم 
المهــدی مهمتریــن واحد 
زمینه  و  رفع  استان  تولیدی 

رونق آن فراهم می گردد.
  به گــزارش خبرنگار دریا ، 
دکتر ایرج حیدری در جلســه 
کارگروه تســهیل و رفع موانع 
تولیــد اســتان هرمــزگان با 
محوریــت بررســی راه های 
رونق  شرکت آلومینیوم المهدی 
با اشــاره به اهمیت این واحد 
شــرکت  کرد:  عنوان  تولیدی، 
آلومینیوم المهــدی با توجه به 
درآمدی  و  اشتغالزایی  ظرفیت 
که دارد برای کشور و استان از 
اهمیت بسزایی برخوردار است.
وی افزود: آلومینیوم المهدی با 
که  روزی  شبانه  های  پیگیری 
صورت پذیرفت، از بســیاری 
از مشــکلات عبور و به یک 
شرکت توانمند در سطح کشور 
واگذار شــد و هــم اکنون با 
ظرفیت مناسبی در حال فعالیت 

امور  هماهنگی  اســت.معاون 
هرمزگان  استانداری  اقتصادی 
خاطرنشان کرد: با تزریق مواد 
اولیه جدید به شرکت آلومینیوم 
المهدی ظرفیت های تولید این 
کارخانه با رشــد چشمگیری 
روبــرو خواهد شــد.حیدری 
گفت: مشــکلات ایــن واحد 
زمینه حمل  تولیــدی در  مهم 
و نقل محصــولات تولیدی با 
اتخــاذ تدابیر لازم رفع گردید.
معاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری هرمزگان تصریح 
اجرایی  دســتگاه‌های  کــرد: 
همچون گمرک و بنادر ظرفیت 
هــای خــود را بــرای رونق 
کارخانه آلومینیوم المهدی بکار 
ببرند و موانع پیش روی آن را 

رفع نمایند.
وی گفــت: حفــظ چرخــه 
کارخانه  در  اشــتغال  و  تولید 
استان  برای  المهدی  آلومینیوم 
از اهمیت بســزایی برخوردار 
و از هیچ تلاشــی برای تقویت 
این مجموعه مهم دریغ نخواهد 

گردید.

معاون استاندارهرمزگان:
 آلومینیوم المهدی برای کشور و 

هرمزگان اهمیت بسزایی دارد 

در صورت اجرایی شــدن مصوبه اخیر هیــات دولت مبنی حذف چهار 
صفر از پول ملی، قیمت‌ انواع کالا و خدمات براســاس واحد پولی جدید 

محاسبه خواهد شد.
 در این حالت قیمت کالاهایی همچون نان و بنزین به یک تومان تغییر می‌کند و برای 

خرید یک کیلوگرم گوشت قرمز باید ۱۰۰ تومان پرداخت کرد.
به گزارش ایسنا، علی ربیعی - سخنگوی دولت - از تصویب کلیات لایحه حذف چهار 
صفر از پول ملی در جلسه هیات دولت خبر داد و گفت: جزئیات این لایحه در جلسات 
آتی دولت بررسی می‌شود و سعی می‌کنیم لایحه را با دوفوریت به مجلس ارسال کنیم.

در صورت تصویب نهایی و اجرایی شدن این مصوبه و در نتیجه حذف چهار صفر از 
پول ملی، قیمت انواع کالا و خدمات با واحد پولی جدید محاسبه خواهد شد.در این 
حالت قیمت کالاهایی همچون نان و بنزین به یک تومان تغییر می‌کند و برای خرید یک 
کیلوگرم گوشت قرمز باید ۱۰۰ تومان پرداخت کرد.با اجرایی شدن این مصوبه، حداقل 

حقوق کارگران ۱۵۰۰ تومان و حداقل حقوق کارمندان نیز ۱۷۰۰ تومان خواهد بود.

قیمت اجناس بعد از حذف چهار صفر از پول ملی

تولید کاغذ همچنان کاهشی است

 جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت حاکی از کاهش ۱.۸ درصدی تولید انواع 

کاغذ در سه ماهه نخست امسال است.
به گزارش ایسنا، طبق این آمارها در سه ماهه نخست سال 

جاری ۲۳۳ هزار و ۳۰۰ تن کاغذ تولید شــده که نسبت به 
تولید ۲۳۷ هزار و ۷۰۰ تن کاغذ در سه ماهه اول سال گذشته، 
۱.۸ درصد کاهش داشته است.با این حال تولید کارتن، نئوپان 
و فیبر به ترتیب ۵۵.۷، ۲۹.۱ و ۳.۸ درصد افزایش داشــته 
است.در سه ماهه نخست سال گذشــته ۱۲۱ هزار و ۴۰۰ 
تن کارتن تولید شــده که تولید این کالا با افزایش بیش از 
۵۰ درصدی به ۱۸۹ هزار و ۱۰۰ تن در ســه ماهه نخست 
سال جاری رسیده است.همچنین تولید نئوپان از ۱۳۵ هزار 
و ۴۰۰ متر مکعب در سه ماهه نخست سال گذشته به ۱۷۴ 
هزار و ۸۰۰ متر مکعب در ســه ماهه اول امسال رسیده که 
افزایش بیش از ۲۹ درصدی را نشان می‌دهد.تولید فیبر نیز با 

افزایش نزدیک به چهار درصدی در سه ماهه نخست امسال 
نســبت به مدت مشابه در سال گذشته، از ۲۵۶ هزار و ۲۰۰ 
مترمکعب به ۲۶۶ هزار مترمکعب رسیده است.مهشید پورداد،‌ 
دبیر سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوای ایران اواخر خرداد 
ماه گفت که از پاییز سال گذشته تولید کاغذ چاپ، تحریر و 
روزنامه کاهش چشمگیر داشته و مهمترین علت آن مشکلاتی 
اســت که تولیدکنندگان در زمینه پرداخت مالیات بر ارزش 
افزوده با آن مواجه هســتند و تولیــد در این بخش هنوز از 
سر گرفته نشــده است؛ اما به گفته وی وضعیت تولید کاغذ 
بسته‌بندی در کشور مساعد است، به طوری که سال گذشته 

شاهد صادرات ۲۰۰ هزار تن از این نوع کاغذ بودیم.

معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان در جلسه توجیهی پرورش ماهی در 
دریا باحضور کارشناسان شیلات شهرستان قشم، کارشناسان حوزه  آبزی 
پروری اداره کل   و جمعی از صیادان تلاشگر و تعاونیهای صیادی شهرستان 
قشم برگزار شــد آبزی پروری را  راهی مطمئن برای کاهش فشار بر روی 

ذخایر آبزیان خواند.

به گزارش روابط عمومی شــیلات هرمزگان، عبدالرســول دریایی با بیان اینکه 
مجموعه شــیلات از وردود صیادان به عرصه آبزی پروری استقبال می کند ، بر 
اهمیت آبزی پروری با توجه به  صرفه اقتصادی آن در مقایســه با صید وصیادی 
سنتی تاکید کرد.وی با تاکید بر توسعه و ترویج پروش ماهی در دریا توسط صیادان 

با توجه به کاهش ذخایر طبیعی دریا، به تشــریح راههای اخذ مجوزهای لازمه و 
نحوه نصب قفسها،تامین بچه ماهی،غذا ،خرید تجهیزات مورد نیاز قفس  ،پرورش 
و نگهداری قفس ها پرداخت. دریایی بحث و تبادل نظر در رابطه با نحوه مشارکت 
صیادان وتعاونیها در طرح پرورش ماهی در در یا، ارائه آموزش  های لازم  و نحوه 
حمایت‌های شیلات )در قالب تسهیلات کم بهره(، تبادل نظر و برگزاری پرسش و 
پاســخ، موضوع بیمه قفس و بچه ماهی در مقابل حوادث طبیعی و غیره را از اهم 
موارد طرح شده در این نشست خواند.گفتنی است در این نشست مقرر شد تعاونی ها 
صیادی از  طرح پرورش ماهی در دریای درحال اجرا در جزیره قشم بازدید  نمایند. 

معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان مطرح کرد 
آبزی پروری راهی مطمئن برای کاهش فشار بر روی ذخایر آبزیان

 قرارداد بین شرکت تعاونی مسکن پاسداران و آقای محمد 
علی ملکی به شماره ثبت 3147 با موضوع واگذاری یک 

واحد مسکونی در پلاک ثبتی  شماره 2924 و فرعی 127 
واقع در بلوار پاسداران –روبروی اداره کل ارشاد اسلامی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی



ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

امام حسن )ع( : برادری یعنی وفاداری در گشایش و سختی.
 ] بحار، ج 2، ص 106 .[ 

  مدیرکل اوقاف و امورخیریه هرمزگان گفت: با 
احداث مجتمع تجاری و زائرسرا در حرم مطهر 
)ع(  شهرستان  امامزاده سیدسلطان محمد 
 رودان، خدمات رســانی بــه زائران افزایش 

می یابد.
  به گــزارش خبرنگار روزنامــه منطقه جنوب 
کشور دریا، حجت الاسلام والمسلمین محمدطاهر 
گرایلی درحاشیه بازدید از رقبات‌ شهرستان رودان 
بابیان اینکه مسجدی دراین منطقه احداث شده بود 
و یک درمانگاه هم در خارج از صحن حرم مطهر 

درحال احداث است؛ افزود: اجرای پروژه تجاری 
و زائرسرا نیز پیشرفت 70درصدی دارد.

  وی اظهارداشت : تاکنون 850 میلیون تومان از 
عواید این بقعه برای این پروژه هزینه شــده است 
و امیدواریم با مشــارکت خیرین، اجرای پروژه 
ســریعتر به پایان برسد.به گفته گرایلی این پروژه 
در دو طبقه و زیربنای 1700مترمربع اجرا شــده 
اســت که در طبقه همکف بخش تجاری، بانک و 
رستوران قرار دارد و در طبقات اول و دوم زائرسرا 

احداث می شود.
  مدیرکل اوقاف و امورخیریه هرمزگان با اشــاره 
به ازدیاد زائران در این منطقه؛ خاطرنشــان کرد: 
زیرساخت های مذهبی و معنوی در بقاع را فراهم 
می کنیم و بگونه ای زمینه فراهم است تا مجاوران 
حرم مشــارکت اقتصادی و... داشته باشند و واز 

ظرفیت اشتغالزایی آنجا نیز بهره مند شوند.
  وی افزود: برای توسعه این منطقه مردم وشوراها 
نیز مشارکت دارند و برخی ها هم زمین های خود 

را وقف امامزاده می کنند تا حرم توسعه یابد.
گرایلــی افزود: از طرفی نیز مــا اعتقاد داریم که 
مردم نیز بایستی از مواهب این بقعه بهره مند شوند 
ومســافران و زائران نیز از برنامه های فرهنگی 

واجتماعی حرم مطهر بهره مند شوند.
مدیرکل اوقاف و امورخیریه هرمزگان تاکید کرد: 
در راستای فرمایش مقام معظم رهبری برای تبدیل 
بقاع متبرکه به قطب فرهنگی، حرم مطهر امامزاده 
سیدسلطان محمد )ع( نیز با ایجاد زیرساخت های 
فرهنگی، مذهبی، قرآنــی، اجتماعی و... به قطب 

فرهنگی شرق هرمزگان تبدیل می شود.
  وی گفت: بایســتی مشاوران خانواده، وقف و... 
در این مکان مستقر شوند تا مردم بتوانند به پاسخ 
سئوالات شان در حوزه های مختلف دست یابند 
و بقاع متبرکه بایستی به مکانی برای مراجعه عموم 
مردم تبدیل شــده تا بخشی از مشکلات شان در 
آنجا برطرف شود که ادارات اوقاف شهرستان ها 

و هیئت امنای حرم های مطهر بایستی این زمینه 
را فراهم نمایند .گرایلی بااشاره به راه اندازی مرکز 
افق در حرم مطهر امامزاده سیدمظفر)ع( بندرعباس 
و تغییراتی که در هیئــت امنای حرم مطهر اتفاق 
افتاده است؛ اظهار امیدواری کرد: تحولی در برنامه 
های فرهنگی، قرآنــی، اجتماعی، مذهبی و... را 

زائران بزودی شاهدباشند.
  مدیرکل اوقاف و امورخیریه هرمزگان همچنین 
با اشاره به اثرات وجود دانشکده علوم قرآنی در 
بندرعباس وتربیت کادر قرآنی برای موسســات 

قرآنــی و...؛ تصریح کرد: اوقاف نیز حمایت های 
لازم را از این دانشکده خواهد داشت.

وی بااشــاره به لزوم تقویت مراکز قرآن آموزی 
در استان توســط مردم، مسئولان وخیرین گفت: 
البته نیازمنــد راه اندازی مجمع خیرین قرآنی در 
استان هستیم.گرایلی از واقفان خیراندیش خواست 
وقف‌های قرآنی را داشته باشند تا از برنامه های 

قرآنی در حوزه های مختلف حمایت شود.
مدیرکل اوقاف و امورخیریه هرمزگان افزود: وقف 
قرآنی که فعلا در اســتان اســت محدود به زمان 

ومکان خاص است که در برنامه های قرآنی ماه 
رمضان به نیت واقف عمل می شود. 

وی از خانواده ها خواســت هزینه های آموزش 
قــرآن را نیز مانند آموزش های دیگر در ســبد 

هزینه‌ای خانواده قرار دهند. 
گفتنی است مدیرکل اوقاف و امورخیریه هرمزگان 
از اراضی وقفی در رودان  از مسجد جامع رودان 
که بزرگترین موقوفه شهرستان می باشد و بیشترین 
رقباتش در جلگه کمیز رودان واقع است، بازدید 

کرد.

  احداث 60 چشمه سرویس بهداشتی 
رئیس اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان رودان 
نیز با بــا بیان اینکه بزودی کلنــگ احداث 60 
سرویس بهداشتی جدید و وضوخانه برای زائران 
احداث می شود؛ اظهار داشــت: یک پارک هم 
برای کودکان احداث کردیم تا زائران از تعطیلات 

نوروزی به بعد استفاده کنند.
مهدی سقایی بااشاره به اجرای ویژه برنامه هایی 
در مــاه مبارک رمضان در حــرم مطهر امامزاده 
سیدسلطان محمد)ع( از جمله برپایی سفره های 

ساده افطاری با مشــارکت اهالی، سفره سحری 
در شب های احیاء، برگزاری مراسم جزء خوانی 
قرآن کریم افزود: مراسم تکریم امامزاده سیدسلطان 
محمد)ع( نیز باحضور امام جمعه و فرماندار رودان 
و مسئولان محلی شهرستان در روستای پیرچوگان 

برگزارشد.
وی با اشــاره به اجرای مجتمع تجاری رفاهی در 
حرم مطهر گفت: 24 سوئیت زائرسرا دراین مکان 
احداث می شود ودر اختیار زائران قرار می گیرد.

سقایی اظهار داشت : با شــورا ودهیار روستای 
زیارت پیرچوگان نیز صحبت شــده تا از ظرفیت 
نخبــگان وخیرین نیــز در اجــرای برنامه های 

فرهنگی وعمرانی در حرم استفاده کنیم؛ همانطور 
که حدود70 درصد هزینه ساخت مسجد در کنار 
حرم امامزاده سیدسلطان محمد)ع( را خیرین متقبل 

شدندکه سال گذشته به بهره برداری رسید.
  رئیس اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان رودان 
گفت: در تابســتان نیز دو روحانی اعزامی از قم 
در حرم مطهر در حال اجرای برنامه های نشــاط 
معنوی در حــرم مطهر هســتند و در ایام اعیاد 
 قربان وغدیر وعرفه نیز ویژه برنامه هایی اجرایی
 می شــود.  به گفته وی حرم امامزاده سیدسلطان 
محمد)ع( دارای شش واحد تجاری موقوفه است.

  سقایی اظهار داشت: 98 درصد موقوفات شهرستان 
رودان با نیت روضه خوانی شهادت حضرت اباعبدا... 
الحسین )ع( است و بخشی دیگر با نیت روضه خوانی 
 شهادت حضرت علی)ع(، تعمیر مسجد، کمک به 

مستمندان و... است.
  رئیس اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان رودان 
با بیان اینکه نیاز اســت در بخش های دیگر از 
جمله کمک هزینه بــرای ازدواج جوانان، کمک 
به ایتام و افراد بی بضاعــت، حوزه های علمیه، 
مهدویت، غدیر،فاطمیــه، کمک هزینه تحصیلی 
دانش آموزان و دانشجویان و... وقف داشته باشیم؛ 
اظهار داشت: البته در یک سال اخیر دو وقف برای 
مهدویت و احداث مسجد در رودان داشتیم.  وی 
اظهارامیدواری کرد: هرچه سریعتر مراحل ساخت 
دو پاساژ بزرگ تجاری موقوفه رودان توسط بنیاد 
توسعه وعمران موقوفات هرمزگان به پایان برسد 
و از سایر موقوفات کشــاورزی و... بهره‌برداری 
بیشــتری صورت گیرد. ســقایی گفت: بیشترین 
موقوفات و زمیــن های کشــاورزی رودان در 

روستای کمیز است.
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مدير کل راه آهن هرمزگان عملکرد اين اداره کل را 
طی چهار ماهه نخست امسال تشريح کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه آهن هرمزگان؛ حسن 
ماســوری گفت: عملکرد چهار ماهه اين اداره کل در زمينه 
بارگيري  2 میلیون و 455 هزار و 357  تن انواع محمولات 
و مواد معدني و کالاهاي تجاري شامل کانتینر و محمولات 
ترانزیت بوده که از مبادي ايستگاههاي گل گهر، معدن گل 
گهر و بندر شهيد رجايي بارگيري شده و به مقاصد مختلف 
داخلی و خارجی ارسال گردیده است. ماسوری افزود: در 
زمينه تخليه نيز به ميزان 4 ميليون و583 هزار و 999  تن 
انواع محمولات و مواد معدني در ســاير خطوط تخليه اين 
اداره کل شامل پالايشگاه ، منطقه ويژه اقتصادي خليج فارس 
)بارکو(، بندر شهيد رجايي و خطوط تخليه دستي مانوري 
تخليه شده اســت که اين ميزان نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته  12درصد رشــد داشته است. وی اظهارداشت:  در 
همين مدت عملکرد راه آهن هرمزگان به ميزان  7 ميليون و 
39 هزارو 356   تن کالا و محمولات بوده که 7  درصد رشد 
را نشان می دهد و موجب رسيدن تن کيلومتر مرزي به ميزان  
2 میلیــارد و 799 میلیون و 879  هزار و203  تن کيلومتر 
شده اســت که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 9 درصد 
رشد داشته است. مديرکل راه آهن هرمزگان گفت: عملکرد 
بندر شهيد رجايي نيز در این مدت 3 میلیون و 209 هزار و 
989  تن کالا بوده که 5  درصد رشد را نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته نشان می دهد. همچنین در زمينه عملکردکانتينر 

نيز اقدام به حمل 15 هزار و TEU (  570( نموده است.

 رشد راه آهن هرمزگان 
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